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A vulkánok varázslatos világa a Geo esteken
Ebben a hónapban is lenyű-

göző előadással lepte meg a 
közönséget a Geo estek házigaz-
dája, Oláh Róbert geográfus-tör-
ténész. Ezúttal a tudományos 
előadás a Vendégségben Vulcanus 
istennél, avagy a tűzhányók világa 

címet viselte. A vulkánok te-
vékenysége a mindennapi éle-
tünket befolyásolja függetlenül 
attól, hogy országunkban nincs 
egyetlen működő tűzhányó 
sem. Gondoljunk csak a kitöré-
sek okozta erdőtüzekre, a repü-
lőgépjáratok törlésére, a termé-
ketlenné váló mezőgazdasági 
területekre, vagy a turizmusra 
és népvándorlásra gyakorolt 
hatásukra. 

A prezentáció három fő tema-
tikus pontra épült, amelyekkel, 
ahogy a geográfus fogalmazott 
„...erősen megalapozzuk a vul-
kánokról szóló tudásunkat, 
melyre a jövőben, további előa-
dások során, sokat fogunk még 
építkezni.” A vulkanológia rövid 

történetének bemutatásával, az 
ősidőktől napjainkig, meglepő, 
humoros, és számos tanulságos 
ismeretet tudhattunk meg. A 
különböző elméletek születése 
és bukása után a lemeztektoni-
ka gigászi világát ismerhettük 
meg, ahol fény derült, arra, 
hogy miért és hol alakulnak ki 
a vulkánok, milyen belső folya-
matok táplálják azokat, miként 
és mikor törnek ki, mi az oka 
a forró pontok kialakulásának, 
vagy hogy milyen összefüggés 
van a kontinensvándorlás és a 
tűzhányók között. A bemutatott 
diasoron varázslatos képeket 
láthattunk a világ minden szeg-
letéről. Nagy meglepetés volt 

számunkra, hogy megcsodál-
hattunk például egy kék színű 
kitörést is. Az előadás a magma 
és láva fogalmának magyaráza-
tával, valamint ezek fizikai, ké-
miai és mechanikai paraméte-
reinek megismerésével zárult, 

ahol láthattuk, hogy a vulkánok 
mélyén a magmakamrában mi-
lyen káprázatos ásványok kép-

ződnek. A geográfus ezúttal is 
számos, a gyűjteményéből szár-
mazó mintát hozott nekünk, így 
elsőkézből csodálhattuk meg a 
tűzhányók és a kőzetképződés 

folyamatait. Az előadáson szá-
mos gyönyörű videót is megte-
kinthettünk, így láthattuk, hogy 
az emberi bátorság, a megis-
merés vágya és a tudományok 
iránti elkötelezettség milyen 

mélységekbe képes az embe-
reket magával ragadni, hogy 
milyen közelről látható és vizs-
gálható meg egy-egy tűzhányó.

A prezentáció törzsközösnsé-
ge minden alkalommal bővül. A 
környező városok és községek 
lakosai melett, egyre többen 
érkeznek Budapestről is, és 
nagy egyetemi városainkból is, 
ami egyértelműen jelzi a magas 

szakmai színvonalú előadások 
sikerét. A következő bemutató 
2017. szeptember 13-án és 16-án 
lesz 17 órakor a kulturális köz-
pontban, melynek címe Geofizi-
ka - A Föld magjától a csillagokig, 
avagy amit a bolygónkról tudni ér-
demes. Az előadó elárulta, hogy 
ezúttal a fizika, a matematika 
és a földtudományok világába 
fog bennünket elkalauzolni a 
számok segítségével. Nagy izga-
lommal várjuk az előadást!

Német Enikő
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Kemény mondatok…
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Feledy Botond külpolitikai 
szakértő mondta nemrégiben: 
„A V4-ekről nálunk esik a legtöbb 
szó, Prága és Pozsony közelebb 
húzódik az Euro-zónához, a német 

érdekszférához!” – Igen, lassan 
ketten maradunk a Visegrádi 
Négyek (V4) szövetségben: a 
lengyelek, meg mi, magyarok. 
Megéri ez hosszútávon nekünk?

Az önmagára veszélyes
társadalom

Történelmi példák bizo-
nyítják, hogy önmagára is 
veszélyes lehet az a társada-
lom, amely nem neveli gyer-
mekeit toleranciára, empáti-
ára, együttérzésre, és nyitott-
ságra.

Mert igaz az, hogy a fentiek 
hiányában a társadalom csupa 
lelki sérült, önmagát is gyűlölő 
és megvető embert hoz létre. Az 
emberek befele fordulnak, nem 
bíznak a másikban, bizalmatla-
nok a hatósággal, a politikával 
szemben. Pedig egy modern tár-
sadalomnak nem így kellene mű-
ködnie. Hiszen ez egy ördögi kör, 
mert az ilyen társadalmat, közös-
séget alkotó emberek sokkal haj-
lamosabbak a rossz döntésekre, 
és persze a helytelen cselekede-
tekre is. 

A gyűlölet elpusztítja a 
társadalmat, nem kell hozzá 
fegyver, hiszen a legveszélye-
sebb dolog egy társadalom 
számára az, ha megosztottá 
válik, és elveszíti a hitét ön-
magában és a jövőjében. 

Sajnos ezeket a jelenségeket 
láthatjuk és tapasztalhatjuk ma 
Magyarországon, azzal tetézve, 
hogy a népesség folyamatosan 
fogy, a társadalom megosztottsá-
ga, a generációs szakadék - fiatal 
és idős között - egyre inkább nö-
vekszik. Ráadásul a mai hatalmi 
politika szinte tudatosan mérgezi 
a társadalmat, tehetséges embe-
reket lerángatva a földre, és abba 
beletaposva, míg más tehetség-
teleneket az egekig emel. Pusz-
tán csak azért, mert ők a hűbéri 
végrehajtói és alattvalói a mai 
tekintélyelvű illiberális társada-
lomnak. Persze ideig-óráig a hata-
lom meg is tudja fizetni őket ezért 
a „hűségükért”, hitükért. Ezek a 
kiszolgáló személyek, akik a po-
litika szolgálólányai, azért annyit 

tudnak, hogy e rendszer hiányá-
ban ők bizony szürke tagjai len-
nének egy versenyképes valódi 
polgári társadalomnak…

Azt is tudni lehet, hogy egy 
ilyen erőszakosan deformált 
társadalomban mindannyian 
elszenvedő alanyai, és egyben 
hordozói is vagyunk az előítéle-
teknek…

Ha két magyar beszélget a 
piacon vagy az utcán, szinte 
biztosra vehető, hogy az ott 
nem lévő harmadikat szidja. 
Ezek a vélemények, előíté-
letek persze felületesek, és 
sokszor nem is igazak, hi-
szen ezeket a politika által 
irányított, és a népre zúdított 
propaganda váltja ki. 

Ma fennen hirdetjük, hogy 
mi, magyarok semmiért sem le-
hetünk hibáztathatóak, minden 
rosszat az ellenfeleink, vagy az 
ellenségeink okoznak nekünk. 
Elfeledkezünk arról, hogy ma 
nincsen idegen katona Magyar-
országon, de ennek ellenére 
nincs társadalmi béke sem, pedig 
formálisan szabadok lennénk! A 
magyar a magyart támadja kitar-
tóan és kibékíthetetlenül. 

Ezt nagyobb pusztításnak tar-
tom jelenkori társadalmunkban, 
mint az anyagi visszaéléseket, a 
korrupciót, ami persze szintén 
súlyos dolog.

Hát igen, ez a társadalom így 
önmagára veszélyes, és bátran ki 
is mondhatjuk, önpusztító, mert 
nem ismer el semmit és senkit 
sem, és mindent leépíteni, rom-
bolni akar.

Ezért sokan elhagyják az orszá-
got, mert ezt a társadalmi légkört 
képtelenek elviselni.

Talán egyszer majd jobb 
idők következnek…

Kocinkó

Atomháború?

Annakidején Eins-
teint megkérdezték, 
hogy milyen fegyve-
rekkel fogják majd 
vívni a harmadik 
világháborút? Az 
azóta hírhedtté vált 
mondása így szólt: 
„A harmadikat pon-
tosan nem tudom, 

hogy mivel vívják, de hogy a negyediket kőbaltával, az biz-
tos!”

A világ vezető politikusai tudják, hogy ha valaki atomháborút 
kezdeményez, az az egész földbolygót romlásba döntheti, sőt még 
az emberiség is kihalhat. A II. Világháborúban Hirosimára és Na-
gasakira az elrettentés miatt, a további amerikai véráldozatok meg-
akadályozása miatt dobták le az atombombákat 1945. augusztus 
6-án és 9-én. Ez a borzalmas fegyver - látszólag ellentmondásként, 
de megszüntette a további háborúskodást. Az ellentmondás abban 
van, hogy akik ilyen fegyverekkel harcolnak, ott már nem lehet 
győztesekről beszélni, csak vesztesekről. Voltak persze korlátozott 
összecsapások, de világháború nem. Mindezidáig...

Most viszont ismét felrémlik egy atomkonfliktus réme Távol-Ke-
leten, éppen Észak-Koreában. A harmadik generációs kedves ve-
zető előszeretettel lövöldöz rakétákat a japán tengerbe, és azt is 
kilátásba helyezte, hogy az állítólag ukrán származású rakétáira 
atomfegyvert is fel tud már szerelni. 

Az Egyesült Államok elnöke, Donald Trump is harcias nyilatko-
zatot tett, nevezetesen: olyan tűzvihart még nem látott Észak-Ko-
rea, amit majd kapni fog, ha nem áll be a sorba, és tovább provo-
kálja a térség országait, kiemelten Japánt és Dél-Koreát. Észak-Ko-
rea kommunista állam, fő szövetségese Peking, és már a pekingi 
vezetés sem tudja tolerálni Észak-Korea ismétlődő provokációit. 
Putyin ugyanakkor a tárgyalásos megoldásra hívta fel Trump el-
nök figyelmét. Nem jó dolog az, ha a nagyhatalmak atomcsapással 
fenyegetőznek, ebből könnyen az egész világra kiható fegyveres 
konfliktus lehet. 

Válaszolva a címbeli kérdésre, azt lehet mondani, hogy 
majd csak megjön a józan ész, mert egy atomháborúban 
senki sem lehet győztes, sőt aki elsőként lő, az hal meg má-
sodiknak, mert a megtámadottnak mindig lesz ereje, még 
egy elsöprő atomcsapással bosszút állni a támadón.

Persze, mint minden mögött, emögött is gazdasági érdekek hú-
zódnak meg, hiszen Kínának 350 milliárd dollár aktívuma van az 
USA-val szemben. Ez azt jelenti, hogy 350 milliárd dollárral több 
árut adtak el az USA-ban, mint amennyit az USA eladott Kínának.

Az USA tehát felhasználja a lehetőséget, és az észak-koreai vál-
ság kapcsán csökkentheti a kínai behozatalt. 

Magam is azt hiszem, hogy nem lesz atomháború a térségben, 
és így a világban sem, de ennek még a gondolata is elrettentő a 
normálisan gondolkodó emberek számára.

Egy atomháború ugyanis az emberiség öngyilkosságát 
jelentené. És ezt remélhetőleg a politikai vezetők is tudják!

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
34; 36; 59; 69; 90

A hatos lottó heti nyerőszámai:
9; 24; 27; 29; 33; 44
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EXIT CIRKUSZ 2017’
”CIRKUSZ és VARÁZSLAT”
NAGYKŐRÖS szept. 07.-től  – szept.10- ig  a TESCO mellett

Idei műsorunkban az állatok kapják a 
főszerepet. Több mint 60 állattal érkezik 
Önökhöz az Exit Cirkusz. Különleges eg-
zotikus állatprodukciókat láthatnak a cir-
kusz porondján. Jázmin a púpos teve, a 
sivatag hajója, Paco az intelligens szamár, 
perui lámák, pónilovak, holland törpe-
kecskék, idomított kacsák és libák, ben-
gáli,burmai és álarcos szibériai cicákkal, 
felejthetetlen macska revüt mutatnak be, 
idomított csivavák, border collie kutyák 
és kopasz kutya, mississippi alligátor, 
sivatagi varánusz, zöld leguán, óriás sar-
kantyús teknős, óriáskígyók és tigrispito-
nok.

A cirkusz műsoraiban nagyon 
fontos a humor. Johny a humor, 
tehetséges képviselője, gondosko-
dik műsorunk folyamán a nevette-
tésről.  

Természetesen műsorunkban 
nem csak állatok és bohóc van, 
hanem kiváló, a nemzetközi cir-
kuszporondon sikert aratott pro-
dukciókat láthatnak épp úgy a po-
rondon, mint a levegőben. Az illúzió mesés világába is elkalauzoljuk 
Önöket. A ” Quick Change ” a gyors varázslatos ruhacserés produkci-
ónk elkápráztatja Önöket. 

Gyerekek találkozhatnak Spongyabob és Minyon mesefigurákkal!!!!

CSALÁDBARÁT AKCIÓ:

A premier napján a belépő csak: 1.500.- FT / fő a lelátóra!

A többi hétköznapra: Családi akció 2-öt fizet 3-at kap a lelátóra!!!

(2 DB TELJESÁRU FELNŐTT BELÉPŐJEGY VÁSÁRLÁSA ESETÉN
A LELÁTÓRA ÉRVÉNYES)

További akció: 500.-Ft kedvezmény a belépőjegy árából, a kupon 
felmutatása esetén!!!

Ne feledjék:  EXIT - kijárat a mindennapokból!
Előadások időpontjai: 
Csütörtök, péntek,   18.00 órakor 
Szombat:    15.00 és 18.00 órakor
Vasárnap:    11.00 és 15.00 órakor

Információ és jegyrendelés: 06 
30 693 46 32.

www.exitcirkusz.hu
Keressen Facebookon: Exit Cir-

kusz.  Ismerd meg legfrissebb híre-
inket a társulatunk életéről!

”Likold” és oszd meg az olda-
lunkat, így nyerhetsz 4 fős családi 
belépőt

Családbarát                                  Családbarát
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ekézik a párt felső vezeté-
sét, de az rendszer alapjait 
jelentő kiskirályok rendsze-
rét is. A korrupció áthatja a 
közéletet, mely leginkább 
az EU-pénzek lenyúlásában 
mutatkozik meg.

Ezért egyre durvább a ha-
bonyi propaganda, és már 
semmi sem számít, csak az, 
hogy az a másfél millió em-
ber a Fideszre szavazzon 
majd jövőre. Kerül, amibe 
kerül!

Orbán Viktor még mindig 
azt hirdeti Brüsszel elleni kam-
pányában, hogy nekünk van jö-
vőnk, nektek már nincs!

Tudom, nagyon nehéz dolog 
szembefordulnia az embernek 
a saját politikai oldalával. Per-
sze ez azokra vonatkozik, akik-
nek még van lelkiismerete és 

erkölcsi mércéje. Elgondolkod-
ni  azon, és végül ki is mondani, 
hogy akikre korábban szavaz-
tunk, akikben hittünk, akikre a 
saját, az ország és a város jövő-
jét bíztuk, csalódást okoztak, és 
a nép szemében elveszítették 
hitelüket.

Ma már csak a bértollno-
kok nyálas, gyűlölettől csö-
pögő szájú – minden tárgyi 
alapot nélkülöző – farkasü-
völtése hallatszik, ami in-
kább taszító, mint a híveket 
megnyerő cselekedet.Nem 
lehet a politikát ilyen megfi-
zethető, lelkiismeret nélküli 
emberekre bízni, és nem le-
het ilyenekkel egészpályás 
letámadást kezdeményez-
ni. Ez nem politika, ez már 
csak egy lecsupaszított, szá-
nalmas propaganda!

ábrahám

Nos, ez a 
b i z o n y o s 
eg é s z p á l y á s 
letámadás – 
miniszterelnö-
künk kedvenc 
sportágában 
– nem igazán 

sikerült, mert kedvenc csa-
pata, a Videoton is kiesett a 
nemzetközi megmérettetés 
kapcsán. Így már egyetlen 
egy magyar csapat sem sze-
repel az európai kupákban. 
Épülhetnek hát a stadionok 
az adófizetők pénzéből, me-
lyet – legalább is az eddigi 
tapasztalatok alapján – a né-
zők nem igazán látogatnak. 

Ezzel szemben az egész-
pályás letámadás elindult a 
politikai kampányban, úgy 
országosan, mint helyben is. 
Országosan Vona Gábor van 
a célkeresztben, aki azt talál-
ta mondani a nyugdíjasokról, 
hogy pártgyűléseken egymás-
nak esnek. Nos, ezt a mondást 
kiszúrta Habony Árpád, aki 
korábban sajátkezűleg vert meg 
két nyugdíjast Budapesten, akik 
véletlenül az autója elé léptek. 
De mindegy, a habonyi propa-
ganda most Vona Gábort akar-
ja bocsánatkérésre felszólítani. 
Ez már olyan jól sikerült, hogy 
a királyi rádió hírműsorának 
fele erről szól. A bértollnok hor-
da megkapta a jelet, és reggeltől 
napestig nyüszítenek és üvölte-
nek. Azt, hogy Vona eredetileg 
pontosan mit mondott, már sen-
ki sem tudja, de feltételezem, 
legkevésbé a nyugdíjasok. Ez a 
propaganda valahogy úgy mű-
ködik, hogy például a bírósági 
tárgyaláson a bíró megkérdezi 
a vádlottat: - Kis úr, igaz, hogy 
maga bottal verte minap az ut-
cán a barátját? Mire a vádlott: 
- Kérem, ez nem igaz. A bíró 
válasza: - jó, nem igaz, de akkor 
mivel verte meg a barátját?

Na így működik ez a pro-
paganda gépezet. Ha valaki 
tartózkodik a szavazástól, 
akkor nem azt írják le itt 
helyben, hanem azt, hogy 
nem szavazott igennel. Az 
állításnak a fele persze igaz, 
csak politikailag egyáltalán 
nem erről volt szó. Mert a 
helyi városvezetés csapdát 
állított a képviselőknek, hi-
szen aki igennel szavazott, 
az csak a támogatást sza-
vazta meg, az elszámolást 
nem csatornaügyben, ha 
meg nemmel szavaz, akkor 
még a támogatási pénz is 
elveszik!

Visszatérve az országos po-
litikára, az ellenzéki pártok ve-

zetői kapnak hideget-meleget, 
kijut ebből bőven Botkának is, 
Gyurcsánynak is. Aztán ha va-
laki beleun, és visszatér eredeti, 
civil foglalkozásához, mint aho-
gyan ezt Schiffer András ügy-
véd tette, az LMP társelnöke…

A magyar belpolitika nagy 
bajban van csakúgy, mint az 
orbáni külpolitika is. Mac-
ron francia elnök tüntetőleg 
nem látogatta meg hazán-
kat, de a lengyeleket sem, 
ezzel szemben Putyin orosz 
elnök a Judo Világbajnok-
ságra hivatkozva tiszteletét 
teszi Orbánnál. Éljen a ma-
gyar és az orosz nép meg-
bonthatatlan barátsága: 
nyissunk és fussunk Kelet-
re!

Sokan azt vizionálják, hogy 
Magyarországnak az EU-ban 
betöltött mostani szerepe már 
egy végjáték csupán, hiszen ez 
az orbáni rendszer elvesztette 
szellemi és erkölcsi alapjait, és 
teljesen elszigetelődött Európá-
ban. Nem lehet ideológiát építe-
ni a hatalom megtartására és a 
zsebek megtömésére. A rend-
szer azért még működik, mert 
azt a félelem, a tehetetlenség, 
és a felelősségre vonástól való 
iszonyat tartja még életben.

Emlékezzünk csak a Ráko-
si-rendszer 1956-os összeomlá-
sát a lelkiismeretük által gyötört 
bűneikkel és hibáikkal szembe-
néző, ma reformkommunistá-
nak mondott párttagok magukat 
sem kímélő vitái, bírálatai előz-
ték meg. 

A Kádár-rendszer 1989-es 
összeomlását sem kizárólag a 
gorbacsovi önbíráló politika, 
hanem ennek a rendszernek 
a vezetőinek meghasonlása és 
gerincük megroppanása okoz-
ta. Persze voltak olyanok – gon-
dolom mindenki tud mondani 
ilyet saját ismeretségi köréből 
legalább egy személyt -, akik 
ebben az időszakban léptek be 
az MSZMP-be, gondolván azt, 
hogy így fogják majd felépíteni 
politikai karrierjüket, bízva ab-
ban, hogy az MSZMP volt, van 
és lesz a jövőben is!

Most, 2017-ben, egy évvel 
a választások előtt Orbán 
Viktor rendszere recseg-ro-
pog. Sokan még azt hiszik, 
hogy majd Viktor megold-
ja, de ez már inkább vallá-
si fanatizmusnak tekinthe-
tő, mint valóságos érvnek, 
hiszen kemény belharcok 

P e r i s z k ó p
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Nagykőrös polgármestere 
tele van történelmi pillana-
tokkal.

Amikor be-
jelentették a 
SIIX Corpora-
tion Nagykő-
rösre érkezé-
sét 2016 no-
vemberében, 
Czira ezt nyi-
latkozta a Ceg-
lédi TV-nek: 
„egy történelmi pillanat hogy 
munkahelyet sikerült ilyen 
helyzetben létrehozni”.

A nagykőrösi önkormányzat 
internetes oldalának beszámo-
lója szerint ez év „június 29-én 
megtartott képviselő- testületi 
ülésen Dr. Czira Szabolcs, Nagy-
kőrös Város polgármestere 
történelmi jelentőségű iratokat 
látott el kézjegyével”.

Most itt az újabb. „Törté-
nelmi pillanat: Visszakerült 
a felújított Arany-pad a Hő-
sök terére”.

Jó lenne tudni, hogy mi-
lyen okból lihegnek túl min-
dent Czira Szabolcs embe-
rei, miért érzik úgy, hogy 
az ilyen nevetséges szófor-
dulatokkal emelni tudják 
főnökük ázsióját? Kinek az 
agyából pattanhat ki az az őrü-
letes szikra, miszerint a polgár-
mesternek személyesen kell fel-
ügyelnie egy díszpad visszahe-
lyezését? Na persze úgy, hogy 
véletlenül ott van egy fotós is…

Ha azt gondolnánk, hogy a 
szervilizmus nem fokozható, ak-
kor a cikket olvasva rájöhetünk, 
dehogynem: „A padot szépen 
felújították, és felállították ere-
deti helyén. A történelmi pilla-
natban osztozott a helyszínen a 
város polgármestere, Dr. Czira 
Szabolcs is, aki naponta több al-
kalommal is kilátogat az immár 
szemet gyönyörködtető Hősök 
terére, melyet a város önerőből 
újít fel.” Mivel aláírás nélkül 
jelent meg ez a remekmű, 
így nem tudhatjuk, hogy ki 
az, aki Czirát árnyékként kö-
veti, és így azt is tudja, hogy 
a városunk első embere na-
ponta többször is kimegy a 
Hősök terére, személyesen 
felügyelve – netán irányítva 
is? – a munkálatokat. Vajon 
máshova is követi, netán azt is 
nyilván tartja, hogy a polgár-
mesteri hivatal mellékhelyisé-
gét hányszor látogatja meg?

Finoman fogalmazva is röhe-
jes ez a fajta megfelelni akarás, 
ahogy a polgármesteri kabinet 
tagjai egymást túllicitálva pró-
bálják szeretett vezérük nim-
buszát növelni. Visszataszító az 
a nyálcsorgató dörgölőzés, amit 
egyesek produkálnak abban a 
reményben, hogy ezzel elnye-
rik a mindenható polgármester 
kegyét. Hú de nagy bajban lesz-
nek majd, ha egyszer változás 
lesz Nagykőrösön is…

NY

Czira Szabolcs történelmi 
pillanatai

Egészpályás letámadás…
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Az előző részt 2014. október 
23-ánál fejeztük be. Nem az „56-
os forradalom” miatt, hanem a 
várostörténetileg kiemelt jelen-
tőségű, „Ünnepi testületi ülés” 
volt az ok. Ez nemcsak a frissen 
megválasztott képviselőkből 
összeállt szenátus megalakulás 
– megszentelése (!) – kapcsán 
lett várostörténet, hanem Kus-
tár Tamásnak, alpolgármesteri 
stallumáról történt lemondása 
– pontosabban annak követ-
kezményei – lett várostörténeti 
esemény! 

Ezt időrendben ki fogjuk 
bontani.

Maradva a „történelmi lép-
tékű útépítési projektnél” az 
ÖH – Önkívületi Hírek – oldala-
in sorjáznak a felújításra került 
utcákról készült fotók. Legtöbb-
ször Czira Szabolcs polgármes-
ter mellékletével. Kiváló útépí-
tési szakértését bizonyítandó-
an. De többször a képviselőtes-
tület néhány, a fényképezéshez 
kirendelt egynémely tagjától 
körülvéve.

Október 24-én Toldi-, és 
gyöngyvirág utca. November 
7-én Esze Tamás-, Knézich ut-
cák Körtvélyesi alpolgármes-
terrel a mellékletben. Ugyan 
ebben a számban olvashattunk 
az önkormányzati bizottságok 
megalakulásáról. Többek kö-
zött arról, hogy a Pénzügyi, 
Városfejlesztési Bizottság elnök 
újra Kustár Tamás lett.

November 14-én: „Nincs 
megállás, nagy az öröm!” fel 
cím alatt, – írja Horváth Tibor, 
az ÖH felkent útszakértője! – a 
Gyimesi, és Hangácsi utcák fo-
tói kerültek az oldalra.

Közben azért akad más is! 
Akkor, a maga nemében fontos 
esemény. Például a kínai Suz-
hou-ból érkezett küldöttség lá-
togatása a vezető hír november 
21-én, de még egy hét múlva is. 
„Tovább erősödött a kapcso-
lat.” – olvashattuk két, egymást 
követő „hivatalos” lapszámban.

A Czira-féle városveze-
tés nagy reményeket fűzött 
„Kínai testvéreink” baráti 
látogatásai kapcsán. Erre 
mondhatjuk azt: „Füstbe 
ment terv!”

November 26-án követke-
zett a szokásos testületi ülés, 
melyen „Közmeghallgatásra” is 
sor került. 

Hogy mi is történt akár a tes-

tületi ülésen, akár a közmeghall-
gatáson, csupán egy bejelentés: 
Czira aláírásgyűjtést szervez a 
Pesti út felújítása érdekében. 

A továbbiakról most sincs 
egy sor sem az ÖH-ban!

December 12. „Jövőre is 
folytatjuk!” – mármint az útépí-
tést. Valamint a „sikerpropa-
ganda” részeként a különböző 
utcákban folyó munka egy-egy 
mozzanatát. 

Úgy tűnik, a hideg idő miatt 
átmenetileg szünetel a „törté-
nelmi léptékű” munka. mert a 
következő hír 2015. január 23. 
”Boldog polgárok városszerte.” 
Hárman mosolyognak ránk a 
Honvéd utcából, miután kiug-
rasztották őket a jó meleg szo-
bából. 

Ettől kezdve némileg vál-
tozik a propaganda lap gya-
korlata! Kevesebb lesz az a 
hír, melyen utcákként meg-
jelenik, Czira Szabolcs + 
néhány képviselő. Viszont 
kezdenek sorjázni azok a 
felvételek, ahol a lakók – 
bugyuta szövegben – határ-
talan örömüket fejezik ki ut-
cájuk rendezése miatt.

Egy ideig az is gyakori 
hír, hogy épül az M8, vala-
mint az M44! 2017-ben ezek 
az információk, az ÖH-ban 
elapadni látszanak...

Január 29-én olvashattuk, 
hogy a polgármester dönté-
se alapján létre jön a „Civilek 
háza” ott, ahol eddig a városi 
„Nyugdíjas Szövetség” műkö-
dött!

Február 20. Folytatják a II. 
ütemből hátra lévő munkákat. 
És megkezdik a III. ütemet – írja 
HT.

Horváth Tibor „útfelelős” 
néhány hete azt írta, hogy 
az I. II. ütem teljesen kész! 
28 utca.

Március 20. Fontos bejelen-
tés: Czira Szabolcs kormány-
kitüntetést kapott! A Magyar 
Érdemrend Tisztikeresztjét „ér-
tékes és odaadó” (SIC!) mun-
kásságáért.

Fotó: Czira és Nagy Balázs a 
Temesvári utcában „Megvizs-
gálták az építkezés ütemezé-
sét.”

Március 27. Interjú Czirával 
a kitüntetésével kapcsolatban. 
„Nagyszerűek az eredménye-
ink. (...) Tudom, sok még a 
probléma.” – mondja ő.

Április 3-án, a március 26-i 
testületi ülés egyetlen esemé-
nyéről tudósít az ÖH. Abban is 
az ellenzéki megnyilvánuláso-
kat hangsúlyozva, miután Kört-
vélyesi Attila alpolgármester 
méltatva Czira eddig munkáját, 
Emlékplakettet nyújtott át főnö-
kének. 

Majd hat havi illetményé-
nek megfelelő jutalomra 
tett javaslatot, – 3.131.000 
forint! – amit a jobboldali 
többség megszavazott.

A szavazás előtt Kustár Ta-
más felhívta a figyelmet, hogy 
Orbán Viktor nem régen arra 
utasította az illetékeseket, hogy 
vezető kormány-, és köztisztvi-
selők ne kapjanak jutalmat.  

A szavazás után Czira Sza-
bolcs bejelentette, hogy a 
kapott összeget: „jótékony-
sági célra ajánlja fel”! 

Eddig (2017. augusztus 
28.), két esztendő folya-
mán, mindössze 540.000 fo-
rint került jótékonykodásra! 
Folytatásra semmi remény! 
Ismert ok: pénzsóvárság.

Május 8. HT: elkészültek a 
III. ütem utcái. Körtvélyesi At-
tila: „Többen pozitív jelzéssel 
éltek...” 

Szerintünk pedig minden-
ki!

Május 15. Bemutatják dr. 
Ecsedi Viktória aljegyzőt. Előd-
je a megnyert, bírósági perek 
sorozatával hagyta itt a várost.

„Nincs megállás!” – hangsú-
lyozza Horváth Tibor.

Május 22. A helyi FIDESZ- 
csoport nyilatkozata az „áruló-
ról”.

Kustár Tamás azt köve-
tően lett „áruló”, hogy a 
közelmúltban kijelentette: 
„a polgármester cezaromá-
niás!” Nem árult el senkit, 
csak megmondta a vélemé-
nyét! 

(A „tubifex” – gyűrűsféreg - is 
hasonlóan viselkedik: ha meg-
zavarják, az egész csoport ösz-
szerándul.)

Május 29. Közlemény a FI-

DESZ Csoport megalakulásáról. 
– Kustár Tamás nélkül!

Június 5. A május 26-i testü-

leti ülésről, csupán Körtvélyesi 
Attila „napirend-előtti” felszóla-
lását adta közre az ÖH. Abban 
hosszasan ecsetelte Kustár 
Tamás bűneit. Aminek kö-
vetkezményeként kizárták 
a Fidesz-frakcióból, és átül-
tették az ellenzékiekhez. 

Átmenetileg egyre kevesebb 
az útépítésekhez kapcsolódó 
hír. Helyette az MSZP, illetve 
László Ferenc helységbérleti 
tartozása „a vezető téma”. De 
nem csak az ÖH-ban, hanem a 
testületi üléseken is.

Ez váltakozik a „csatorna-
pénz” kérdésével. 

Miután a „Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület” nyilvános-
ságra hozta érveit „A pénz 
visszajár!” jelszóval, mind 
veszettebb támadás éri az 
Egyesület vezetőit, és Ábra-
hám Edit képviselőt is.

Június 26. Közlemény Kus-
tár Tamás 24-i leváltásáról, a bi-
zottsági elnökségről, és a KÖVA 
Felügyelőbizottsági tagságáról. 
Utódjai G. Kovács Sándor, illet-
ve Illés Sándor.

Ezzel Kustár Tamást „meg-
szabadították” valamennyi 
társadalmi megbízatásá-
tól. Alig egy hónap kellett 
csupán ahhoz, miután a 
polgármestert „cezaromá-
niával” vádolta, hogy köz-
életi munkáját annulálja a 
többség: egykori párttársai! 
Ezt a közéletiséget nagy-
ra értékelve, határozatban 
köszönték meg ugyanezek, 
még tavaly októberben.

A 24-i testületi ülésen Czira 
is nyilatkozik! Miután egyre 
nagyobb visszhangja van „A 
pénz visszajár!” követelésnek, 
kijelenti: „Minden a meghozott 
döntések szerint történt!” 

Ehhez képest nem csak meg-
lepő, de alapvetően új helyze-
tet teremt Czira Szabolcs pol-
gármester augusztus 21-én 
elhangzott nyilatkozata: elkép-
zelhető, hogy a „pénz visz-
szajár”. Azt még nem tudni 
mennyi. Ha kell, esetleg hi-
telt vesz fel a város. 

– folyt.köv. –
Tóth Barna

Aktuális – Helytörténet - rémtörténet (II)  



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

***
Az önkiszolgáló benzinkútnál 

várják manapság a legtöbb bor-
ravalót. 

***
Az egyszeri politikus arra 

panaszkodott, hogy amikor 
egyedül utazik, akkor nin-
csenek az úton sohasem 
csinos, magányos női sto-
posok.

***

A híres bértollnoknő így 
sóhajtott fel: imádom a ter-
mészetet, mire a munkatár-
sa megvető pillantást vetve 
rá, így szólt:

 - azok után is, amit a ter-
mészet művelt veled?

***
Ha a kékfényt használó 

rendőrautót meg tudod előz-
ni, akkor jól gyorsul az autód, 
és persze még ráadásul sok 
pénzed is van…

***
Rendőrnek csak akkor inte-

gess, ha a te autód gyorsabb, 
mint az övé.

***

Az egyszeri politikus – 
amikor megkérdezték tőle - 
miről tudna legkönnyebben 
lemondani, a borról vagy a 
nőről, rövid gondolkodás 
után így válaszolt: 

- az mindig az évjá-
rattól függ!

***
Okos Béla könyvelő végképp 

nem érti, hogy mire költik a nők 
a pénzt, hiszen nem isznak, 
nem igen dohányoznak, és per-
sze a nők után sem járnak!

***
Hetvenkét éves korában 

meghalt Arthur Finkelstein 
– ezzel oda a Fidesz negatív 
kampánya, adta hírül a pro-
paganda minisztérium.
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Széchenyi István – a leg-
nagyobb magyar – először 
tett valamit a magyarságért, 
és csak azután őrült meg, 
ma viszont ez fordítva van: 
a hatalomtól megőrült poli-
tikusok akarnak tenni vala-
mit, de még ők maguk sem 
tudják, hogy egyáltalán mit?

***
Sebes Maca örömlány nagyot 

sóhajtva mondta, amikor meg-
látott egy jól öltözött, szivarozó, 
arany orrcsíptetős szemüveget 
viselő öreg urat: „Ettől az em-
bertől bizony szívesen elvál-
nék!”

***
Okos Béla könyvelő szerint 

neki valószínűleg komoly pszi-
chés problémái lehetnek, mert 
újabban nagy bölcsességnek 
tartja azt, amit a felesége mond.

***
Vidomka Jenő autósze-

relő kisiparos szerint az ő 
hétfogásos ebédje egy adag 
kolbászból meg hat sörből 
áll.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a Jó Isten 
azért teremtette meg az embert, 
mert a gorillát sehogyan sem 
tudta megtanítani füvet nyírni.

***
Az egyszeri politikus azért 

hívja asszonynak a feleségét, 
mert a nevét már nem tudta 
megjegyezni.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint minél kevesebb 
javító szerszámot adnak egy új 
autóhoz, az – szerencsére – an-
nál gyakrabban romlik el.

***
Sebes Maca örömlány gyűlö-

li a mostani társasági bulikat, 
mert nincs egy olyan új cucca, 
amit ott levethetne magáról!

***
A politikus autója rendre min-

dig a legfontosabb útján romlik el.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 29. Kedd: Beatrix, 
Emma

Augusztus 30. Szerda: Rózsa
Augusztus 31. Csütörtök: 

Bella, Erika
Szeptember 1. Péntek: Egon, 

Egyed
Szeptember 2. Szombat: 

Dorina, Rebeka
Szeptember 3. Vasárnap: 

Hilda
Szeptember 4. Hétfő: 

Rozália

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Aug. 28-tól szept. 3-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Szeptember 4-től 10-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Aug. 28-tól szept. 3-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Szeptember 4-től 10-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
augusztus 28. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
augusztus 29. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
augusztus 30. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
augusztus 31. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
szeptember 1. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
szeptember 2. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
szeptember 3. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
szeptember 4. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
szeptember 5. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 6. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
szeptember 7. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
szeptember 8. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
szeptember 9. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.

szeptember 10. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Szeptember 2-3: Dr. Bús László Ceg-
léd, Malom u. 29.

T: 06-20-2/479-420
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Szeptember 2-3: Dr. Gubik Zoltán 
Törtel, Szent I. u. 7. T: 376-581, 

06-20-4/247-460
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A jövő évi választásokra – 
véleményem szerint - csak 
az egyik maradhat fideszes 
politikai szereplőként: vagy 
Földi László, vagy Czira 
Szabolcs.

A következőkben leírom, 
hogyan látom én az „ALVÓ-
KÉP”-es botrány kialakulását 
és a fideszes belharc lehetősé-
gének főbb összefüggéseit.

1) Úgy hírlik,  hogy a hivata-
los kommunikáció ellenére Föl-
di László fideszes országgyűlé-
si képviselő és Czira Szabolcs 
fideszes polgármester között 
kifejezetten ROSSZ VISZONY 
VAN. Erre bizonyíték a Heti 
Hírek címlapfotója (megjelent: 
2014.07.15-én), ami provokatív 
jelleggel bír Czira Szabolcs irá-
nyába. A képen Földi László 
és dr. Ábrahám Tibor a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület elnöke 
látható. Mivel Czira Szabolcs és 
dr. Ábrahám Tibor a nagykő-
rösi politikai paletta két ellen-
tétes pólusán helyezkedik el, 
ezért Földi fotójának általa tör-
ténő engedélyezése Czira meg-
közelítésmódjában akár árulás-
nak is felfogható. A képet akkor 
is Lőrinczy Veronika készítette.

2) Legalább három éve érzé-
kelhető az a politikai tengely, 
amely Földi László és Körtvé-
lyesi Attila között létrejött. En-
nek célja lehet az, hogy az „öre-
gedő” polgármestert kivonják 
a forgalomból és a Földi által 
a „jó fideszes arc”-nak tartott 
Körtvélyesit a helyére tegyék. 
Ehhez viszont meg kellett törni 
a Czira-Kustár egységet. Ez si-
került is, azóta kibékíthetetlen 
ellentét alakult ki közöttük. A 
konkrét okot azóta sem tudjuk. 

A végrehajtó szerepet ismét 
Lőrinczy Veronikára bízták, aki 

mind a Czira- Kustár ellentét 
fenntartásában, mind a polgár-
mester lejáratásában kiemelke-
dő szereppel bír az mértékadó 
vélemények szerint.

3) Lőrinczy Veronika egyik 
leggyakrabban használt mód-
szere a fotókkal történő „kre-
atívkodás”. Ezen belül is az, 
hogy a célszemélyekről soro-
zatfotókat készít, és a legelőny-
telenebbet használja fel a részé-
re kiadott feladathoz. Vélemé-
nyem szerint jelen esetben is 
ez történt, mint ahogy korábban 
is volt már erre példa Czirával 
kapcsolatban.

4) A Földi –Körtvélyesi kap-
csolat erősségét mutatják a 
következő információk is. Ko-
rábban kifejezetten jó kapcso-
latban voltam Földivel, mivel a 
fiaink egy helyen vízilabdáztak. 
Egyáltalán nem zavarta az té-
nyező, hogy Czira Szabolcs és 
köztem éles politikai konfliktus 
van. A helyzet akkor változott 
meg, amikor a csatornaügyben 
egy levelet írtam a részére. Eb-

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

CZIRA VAGY FÖLDI ?
ben a két Körtvélyesi szemé-
lyére irányítottam a figyelmet. 

Leírtam, milyen negatív szere-
pet játszanak abban, hogy a la-
kosság nem kapja vissza a pén-
zét. Földi döntött, és a fidesz 
hosszútávú politikai érdekei 
ellenére a lakosság helyett a két 
Körtvélyesi oldalára állt. Nyílt 
levelében ugyanazt a szöveget 
használta, mint Körtvélyesi At-
tila: azért nem számolnak el a 
lakosság felé a visszajáró pénz-
zel, mert még mindig csatornáz-
nak Nagykőrösön. Később az 
aláírásgyűjtésünk és Volner Já-
nos közbenjárásának hatására 
Lázár János kancelláriaminisz-
ter orvosolta ezt a hibát.

„Nagykőrösön csatornázási beru-
házás zajlik, amelynek finanszíro-
zásában a lakosság is részt vállal, 
hasonlóan sok más településhez az 
országban. A lakosság az önerős rész 
biztosítása érdekében érdekeltségi 
hozzájárulást fizetett. A Víziközmű 
Társulat még nem zárta le a beru-
házást, így annak elszámolását a 
lakosság irányában sem tudta még 

megtenni.(Földi László: 2016. jú-
nius 9.”

5) Augusztus 20.-án nem volt 
nehéz csapdahelyzetet kialakí-
tani. Tele kellett rakniuk mozgó 
büfékkel a rendezvény hely-
színét, és meg kellett kínálni 
az „áldozatot”. Utána már nem 
volt megállj. Sorozatfotót kellet 
készíteni és a legkompromittá-
lóbbat fel kellett tenni Földi Fa-
cebookjára vezérfotóként. Tud-
ták, hogy a fotó be fog robbanni. 
Igazuk lett, már eddig 8-10 ezer 
embert ért el. Körtvélyesi per-
sze bedobta az ősrégi távolma-
radási trükköt, hogy véletlenül 
se keveredjen gyanúba...

Csak arra nem számítottak, 
hogy ilyen gyorsan lebuknak. 
A következmény viszont az, 
hogy a választókörzeten belüli 
fideszes ellenségeskedés szét-
verheti a jövő évi kampányt. 
Mivel vélhetően a nagykőrösi 
polgármester nem fogja válasz 
nélkül hagyni a belső támadást.

EZÉRT A FIDESZES VEZE-
TÉSNEK LÉPNIE KELL, VAGY 
FÖLDI (ÉS KÖRTVÉLYESI), 
VAGY CZIRA MARAD A POLI-
TIKAI PORNDON.

De az is lehet, hogy sorcsere 
lesz és mindenki bukik… 

A tény az tény: a fotót a Fi-
desz belső köreiből készítették, 
tehát a lejárató botrányos kép 
valószínűsíthetően Lőrinczy 
Veronika „műve”.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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A Fidesz nemzeti konzul-
tációs levelére az alábbia-
kat válaszoltam:

„Nem vagyok a játékszere-
tek, szórakozzatok mással!”

Ezek után nevemmel és lak-
címemmel ellátott fenti „vála-
szomra” – kéthete – köszönő 
levelet kaptam Magyarország 
miniszterelnökétől, és ebben 
a hazáért felelősséget érző és 
cselekvő állampolgárként mél-
tat engem a kormányfő.

Annak vallom magam, de 
persze nem az ő mércéje sze-

rint! A mindent és mindenkit 
megfigyelő államapparátus 
hamisságát és csalását bi-
zonyítja, hogy a visszakül-
dött leveleket – ezek szerint 
– csupán darabszámra mu-
tatták ki, amit egyben saját 
önigazolásukra használtak.

Ez megerősített abban, hogy 
a jelen politikai vezetés képmu-
tatása, arroganciája és cinikus-
sága ellen minden lehetséges 
eszközzel szembe kell szállni, 
és fel kell lépni.

Bakonyiné Soós Magda

92017. augusztus 29. www.hetihirek.hu

N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Nemrég hallhattuk azt, hogy 
egy nagyon gazdag ember 
„bevásárolta magát” az egész-
ségügybe. Ez azt jelenti, hogy 
az ország egyik leggazdagabb 
embere fantáziát lát a magyar 
egészségügyben. 

Mindeközben az egyszerű 
állampolgár számára látha-
tó és érzékelhető, hogy aki 
tud, az menekül az állami 
egészségügyi ellátásból. 
Ugyanakkor valójában a 
magán- és az állami egész-
ségügy sok ponton összeér, 
a határok elmosódnak. 

Hiszen a szakrendelőkben 
praktizáló például nőgyógyász 
vagy sebész, ki sem lép az ál-
lami rendelőből, úgy alakul át 
privát szakorvossá.

Hétfőtől csütörtökig az ál-
lam fizeti a munkáját, de pén-
teken már magánrendelést 
folytat ugyanott, betegenként, 
alkalmanként elkérve tíz- ti-
zenötezer forintot. A beteg így 
– kényszerből – oda-vissza mo-
zog az állami és a privát szféra 
között, mert az orvos személye 
megegyezik. Abban persze min-
denki egyetért – orvos és beteg 
egyaránt -, hogy ez etikátlan, és 
az „átjárásnak” ez a rendszere 
tarthatatlan. 

Kovácsy Zsombor egész-
ségügyi szakjogász szerint 
helye van a privát ellátásnak 
az állami gépezet mellett. 
Miközben persze ő is tudja, 
hogy a valóságban az orvos 
a magánrendelőjéből bevi-
szi az állami intézménybe 
a páciensét, ha nagy a baj. 
Kovácsy Zsombor szerint 
megengedhetetlen, hogy a 

tb-alapú betegellátásban az 
orvos kénye-kedve szerint 
fizetős szolgáltatásra kény-
szerítse a beteget. Ennél 
már sokkal jobb volna, és 
tisztességesebb is, az egy-
séges vizitdíj.

Hozzáteszi, hogy a mai súlyo-
san orvoshiányos rendszerben 
a magánrendelés jó eszköz len-
ne az orvosok itthontartására, 
viszont ezt csak egy letisztult 
rendszerben szabadna működ-
tetni. Mert a mai helyzet nem 
igazságos, nem is törvényes, és 
csak a beteg húzza a rövideb-
bet…

Ma ugyanis minden minden-
nel összemosódik. Mindezek 
alapján az egészségbiztosítási 
rendszert újra kellene állami-
lag gondolni. Mert ma teljesen 
érthetetlen az, hogy miért nem 
viheti tovább a biztosított beteg 
a rendszerben befizetésének 
legalább egy részét oda, ahol 
azt igénybe veszi az ellátásban, 
még ha az privát is. Szakmai 
kérdés, hogy a mostani rend-
szerben a beteg diagnózisának 
dokumentációja is veszélyez-
tetve van, és ez a páciensek 
biztonságát veszélyezteti. Na-
gyon sok a bizonytalan pont az 
állami és a magán rendelések 
között. De míg az állami ellá-
tásnak van hivatalos finanszíro-
zása, a másiknak, a magánnak 
nincs. Történik ez annak elle-
nére, hogy az orvosok mintegy 
háromnegyede mindkét szek-
torban dolgozik!

Az is tapasztalat, hogy a ma-
gánrendelésben az orvos más-
ként látja el a beteget, sokkal 
udvariasabb, megértőbb és em-
beribb – míg az állami rendelé-

„Luca-széke” Nagykőrösön

A fotón nem a „Luca-szé-
ke” látható, hanem a katolikus 
templom készülő-félben lévő 
lépcsője. A „bonyolult” fela-
dat végrehajtása immár bő két 

hónapja tart. Úgy látszik nem 
sokára befejeződik. Istennek 
hála...

Tóba

sek kapcsán egyfajta ridegség 
és lelketlenség tapasztalható. 

Ez a rendszer hálapénz nél-
kül nem is működhet, mert az 
állami rendszerben minden-
képpen hálapénzt kell adni, 
mert ha ez nem történik meg, 
az orvos számára a beteg egy 
a sok közül. Aztán lehet rek-
lamálni, hogy nem ezt ígérte 
doktor úr a magánrendeléskor. 
A mostani működési rend úgy 
szabálytalan, ahogy van, hiszen 
az állam részére befizetett tb 
nem azért van, hogy abból kvá-

zi magánbetegeket gyógyítsa-
nak. A megállapítás különösen 
vonatkozik az idősebb, és így 
gyakrabban betegeskedőkre, 
akik már ledolgozták az életük 
nagy részét, és mindig befizet-
ték vagy levonták a társadalmi 
biztosítást, és ennek ellenére – 
hálapénz híján – az állami szak-
rendelésekben nemkívánatos 
betegekké válnak, miközben 
magánrendelést a nyugdíjból 
képtelenek megfizetni!

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: A magyar egészségügy: betegügy!

Olvasói levél: Önleleplezés!
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Nem először teszi nyilván-
valóvá Lőrinczy Veronika, 
Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester kommuniká-
ciós referensnek mondott 
kabinettagja, hogy csúsz-
tatásokkal teli blődségek-
kel igyekszik manipulálni, 
félretájékoztatni Nagykőrös 
közvéleményét. Ráadásul 
mérgező sorait „tényfel-
tárásként” igyekszik elad-
ni, miközben irományai-
ban minden van, csak tény 
nincs, ellenben a csúsztatá-
sok sorával. Mindezzel semmi 
baj sem lenne, ha mindezt a sa-
ját pénzén tenné, akkor még azt 

is mondhatnánk, hogy egészsé-
gére, de Lőrinczy Veronika a mi 
adóforintunkból kapja busás 
fizetését és a mi adónkból köl-
tenek 50 millió forintot az Ön-
kormányzati Hírekre, valamint 
a saját homokozójának tekint-
hető Nagykőrösma internetes 
oldalra.

Lőrinczy az általa készített in-
ternetes oldalon ismét „tényfel-
tárt”, ami szokás szerint ismét 
csúsztatással teli hazudozás-
sá fajult. Czira embere a Jobb 
Nagykőrösért Civil Egyesület 
gazdálkodásában turkál könyé-
kig.

Lőrinczy a szokásos bugyuta 
paneljét használva kezdi cikkét: 
„Már korábban többször meg-
döbbenéssel írtuk azt, hogy a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület 
könyvelésében nincsen nyoma 
a kampánytevékenységüknek”. 
E sorok írója pedig attól 
döbben meg, hogy Lőrinczy 
ennyire tájékozatlan vagy 
ennyire gyűlöli Ábrahám 

Tibort és az általa vezetett 
egyesület tagjait? Ugyanis 
Lőrinczy – ahogy a cikk to-
vábbi részéből is ez derül 
ki – összemossa a politikai 
pártokra vonatkozó gaz-
dálkodási és egyéb szabá-
lyokat, törvényeket, a civil 
szervezetekével, másrészt 
összemossa az országgyű-
lési képviselő választást az 
önkormányzatival. Ugyanis 
az a szigorú gazdálkodási sza-
bályzat, amely mentén a Jobb 
Nagykőrösért Civil Egyesüle-
tet próbálja elszámoltatni, az a 
politikai pártokra vonatkozik, 
nem a civilekre. A pártok ese-
tében nem fordulhat elő olyan, 
hogy egy támogató szórólapot 
készíttet az adott párt jelöltje 
javára, és azt nem tüntetik fel a 
törvényben foglalt támogatási 
keret elszámolásakor. Ez a tiltott 
kampány, illetve pártfinanszíro-
zás kategóriájába tartozik, de ez 
is csak az országgyűlési válasz-
tás esetében. Önkormányzati 
voksoláskor nincs ilyen fék.

A Lőrinczy által emlegetett 
színes szórólapokat bárki 
készíthette, bárki támogat-
hatja így a szervezet műkö-
dését. Nem értelmezhető a 
címben olvasható „kampá-
nyolt” kifejezés sem, ugyan-
is nem volt semmiféle olyan 
esemény, ami miatt kampá-
nyolni kellett volna. Ezek 
tájékoztató kiadványok vol-
tak, amelyet bárki elkészít-
tethet támogatásként a civil 
szervezetnek. Egy pártnak 
már nem tehette volna, annak 
valóban nyomának kellene 
lennie valahol. Tehát azok a 
kijelentések, miszerint „feke-
tepénz” van az egyesületnél, 
olyan súlyos vád, amelyet a 
szerzőnek bizonyítania kell. An-
nak ellenére is, hogy a mondat 
végére kérdőjelet tesz. Tényfel-
táróként tudhatná, hogy a bírói 
gyakorlatban a kérdőjel nem 
mentesít a felelősség alól…

könyvelő

Lőrinczy Veronika kérdőjele 
nem mentesít a felelősség alól

Nyílt levél Lőrinczy
Veronika részére

Ahogy minden szervezetnek, 
a Víziközmű Társulatnak is VAN 
ALAPSZABÁLYA.

Ebben van meghatározva a 
CÉLJA, FELADATA, MŰKÖDÉSE.

A Víziközmű Társulat alapsza-
bályában, (még 2007 -ben) meg-
határozták a lakossági hozzájá-
rulás mértékét. Ez a mai napig 

200 ezer és 217 ezer forint.
Annak ellenére, hogy AZ ÁL-

LAM TELJES EGÉSZÉBEN KIFI-
ZETTE a csatornázás lakosságot 
terhelő részét, a társulat vezető-
sége és küldöttei, NEM CSÖK-
KENTETTÉK LE a lakossági hoz-
zájárulás mértékét nullára.

Úgy viselkednek mintha a la-

Tisztelt Lőrinczy Veronika!

Mellékelten küldöm hivatalos 
helyreigazító levelemet leközlés 
céljából, tekintettel arra, hogy 
Ön - saját oknyomozói újságírói 
hatáskörét túllépve - valótlan-
ságot állít a Jobb Nagykőrösért 
Egyesülettel kapcsolatban.

 
Ön valószínűleg súlyos téve-

désben van, amikor adóható-
sági revizorként kíván velünk 
szemben fellépni. 

 
Felhívom a figyelmét arra is, 

hogy amennyiben levelemet 
nem közli le az Ön által szer-
kesztett Nagykőrösma.hu inter-
netes oldalon, úgy kénytelen 
leszek Ön ellen bírósági eljárást 
kezdeményezni igazságunk ér-
dekében.

 
Intézkedés azonnal. Ameny-

nyiben Ön nem hajlandó a 
helyreigazítást megtenni, úgy 
számoljon azzal, hogy az összes 
ebből eredő jogkövetkezményt 
Ön fogja viselni.

 
Nagykőrös, 2017. augusztus 25.

 
Tiszelettel:

Dr. Ábrahám Tibor

*************************

Lőrinczy Veronika 
MiAbonyunk SAFE Kft ügyve-

zetője valamint a nagykorosma.
hu oldal felelős szerkesztője 
részére

szerkesztoseg@nagykoros-
ma.hu

Tisztelt Asszonyom!

Ön 2017. augusztus 25-én köz-
zétett a nagykorosma.hu olda-
lon egy cikket „Tavaly és a ko-
rábbi években is fekete pénzek-
ből kampányolt a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület?” – címmel. 

Magával a címmel és a cikk 
beltartalmával is azt sugallja, 

hogy az általam képviselt szer-
vezet szabálytalanul működik. 
Ezt határozottan visszautasí-
tom! 

Minden tevékenységünket a 
civil szervezetekre vonatkozó 
jogszabályoknak megfelelően 
végezzük, melyeket szerződé-
sekkel és egyéb iratokkal iga-
zolni is tudunk! 

Tájékoztatnám arról is, 
hogy a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületet az arra hivatott 
hatóság a közelmúltban 
vizsgálta, s ahogy azt Ön 
is láthatja, azóta is műkö-
dünk, hiszen törvénytelen-
séget nem találtak!

Mivel Ön nyilvánosan írt az 
általam képviselt Egyesület-
ről, így követelem, hogy ezt az 
Önnek címzett válaszlevelet is 
hozza nyilvánosságra, hiszen 
válaszokat ad az Ön nyilváno-
san feltett kérdéseire.

Továbbá javaslom Önnek, 
hogy amennyiben a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesülettel kapcso-
latban bármilyen információt 
szeretne kapni és azt a lakos-
sággal megosztani, akkor elő-
ször kérdezzen engem, hisz 
hitelesen működő, a lakosság 
érdekeit képviselő civilszerve-
zet vezetőjeként természetesen 
szívesen állok rendelkezésre, 
akkor elkerülhet sok kellemet-
lenséget, melyeket a dezinfor-
mációk jelenthetnek!

Tájékoztatom arról is, 
hogy amennyiben levelemet 
nem hozza nyilvánosság-
ra a fent megjelölt cikkel 
kapcsolatban, úgy a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület jogi 
lépéseket tesz annak érde-
kében, hogy az igazság nyil-
vánosságra kerüljön és az 
Egyesület jó hírnevén esett 
csorbát helyreállítsa!

Tisztelettel,
Dr. Ábrahám Tibor László

elnök
Jobb Nagykőrösért Egyesület

LV „munkában”

EGY DOLGOT KELL ELÉRNÜNK A CSATORNAPÉNZ
VISSZASZERZÉSE ÉRDEKÉBEN

kossági önerő támogatás nem 
történt volna meg. Mivel az alap-
szabályban a mai napig 200 és 
217 ezer forint szerepel, EZÉRT 
NEM ADJÁK VISSZA pénzünket.

Vagyis egy dolgot kell elér-
nünk ahhoz, hogy visszakapjuk 
a teljes összeget:

AZT, HOGY - A VALÓSÁGNAK 

MEGFELELŐEN - NULLÁRA 
CSÖKKENJEN AZ ÉRDEKELT-
SÉGI HOZZÁJÁRULÁS MÉRTÉ-
KE A VÍZIKÖZMŰ TÁRSULAT 
ALAPSZABÁLYÁBAN.

Zágráb Nándor
alelnök

Jobb Nagykőrösért Egyesület
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Az egyszeri politikus ki-
jelentette, hogy hivatali el-
foglaltsága miatt ő már csak 
napi hatvanperces apuka 
tud lenni.

***
A politikában mindig elszúr-

ják azt, ami jó, és mindig drá-
gábbat és rosszabbat hoznak 
létre helyette.

***
Az egyszeri politikus már 

úgy beleunt a házasságába, 
hogy már a heteroszexuális 
házasságokat is – hivatalból 
– ellenzi.

***
Németh Szilárd rezsibiztos, 

Fidesz alelnök, aki civilben 
birkózó, ma már csak három 
lényeges szót tud elmondani: 
Soros, Soros, Soros!

***
Orbán Viktor kijelentette, 

hogy számára rendkívüli 
módon felháborító az, hogy 
a magyar nép a huszonöt 
évvel ezelőtti – liberális ön-
magát – kívánja vissza.

***
A hírhedett bértollnoknő ma 

már képviselői feladatokat is 
ellát, az útépítések és a nőgyó-
gyászati szakrendelések tekin-
tetében az egyszeri városban.

***
Politológusok szerint Németh 

Szilárd rezsibiztosnak méltó 
kommunikációs partnere lett – a 
politikai süllyesztőből visszahí-
vott - Budai Gyula, mert mind-
ketten a tudatlan, egyszerű em-
bereket is képesek megszólítani.

***
A magyar autóvezetők szó-

kincse a rendszerváltás előtti 
lovat hajtó kocsisok káromko-
dásának továbbfejlesztett vál-
tozata.

***
Minél olcsóbban vásároltál 

autót külföldről, akkor – a ma-
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gyar behozatali törvények sze-
rint – a lehető legnagyobb vá-
mot fogod fizetni.

***
A múlt héten több száza-

lékkal nőtt a Fidesz támo-
gatottsága, mert senki sem 
szólalt meg a pártból a mé-
diában.

***
Minél tisztább egy politikus 

autója, annál sárosabb az út, 
amelyen ő közlekedik.

***
Két autó közül mindig a po-

litikus szolgálati kocsija a jobb.
***

A mai rendőrök a bűnö-
zőknek már gumibottal ütik 
a nyomát.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint ő azért nyu-
godt mindig, mert az idő neki 
dolgozik: hiszen idővel minden 
autó elromlik…

***
Mindig felettébb gyanús 

az, ha egy politikus így kez-
di a beszédét: „Megmon-
dom őszintén!”

***
Azért vágnak ki az országban 

minden fát, hogy egy 2018-as vá-
lasztási vereség okán már sen-
kit se tudjanak a fákra kötéllel 
felhúzni!

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek van-
nak.

Hála „nagyformátumú” – lega-
lább is kiterjedésére nagy – pol-
gármesterünknek, hétköznapja-
inkban a permanens változások 
korát éljük. Ezek oly gyakoriak, 
hogy nehéz követni a velük ösz-
szefüggő változásokat. 

Hogy ne menjünk messzire, itt 
van például a Kinizsi utca esete, 
mely egyik fontos közlekedési 
folyosó a Kossuth utca, és az 

Örkényi utca között: innen-oda 
egy irányú. Mióta Világ-világ, az-
óta három utca ágazott ki belőle. 
Majd az Idő múlásával maradt 
egy, a Mátyás utca. Azonban a 
Mátyás utca is aszfaltot érdemel-
vén egyirányúsíttatott! Mégpe-
diglen úgy, hogy a Kodály utcá-
ról használható. Vissza TILOS! 
Így ma már a Kinizsi utcán csak 
át lehet közlekedni az Örkényire, 
de csak oda.

Nos, ezek után jön a kér-
dés: E vázolt „forgalmirend 
változást” miért nem közölte 
a figyelmes helyi „Közútkeze-
lő”- ség?

Más. 
Szerda óta – augusztus 23 – le 

van zárva a Múzeum-kert nyugati 
oldalán húzódó gyalogjárda. – 
Dolgozó egy szál se...

Közlemény arról sem született: 
hogy, s mint?

Más. 
A járdáknál maradva ismétel-

jük meg a kérdést: Miért nem le-
hetett a Ceglédi út északi oldalán 
végig, a Spar- parkolója mellett is 
felújítani a járdát?

Nem beszélve arról, hogy arra 

sincs válasz, miért nincs új bur-
kolat legalább a Spar bejárójáig? 
Városképileg ez így indokolt? 

Az ÖH – Önkívületi Hírek – 
oknyomozó szerzőinek hálás 
téma! Mely ráadásul az „ut-
cán hever”! Nemde?

Más.
Még egy hónapja sincs, hogy 

az ÖH két írásában is szerepet 
kapott az ominózus Téglagyári 
út. Az „ominózus” nem csupán 
a minősíthetetlen burkolatára 
vonatkozik, hanem inkább arra, 
hogy 2013-ban már szerepelt a fel-
újítandó utcák között. Majd 2014 
elején ismét.

Most végre valami elkezdő-
dött! Először a tervkészítés, majd 
a burkolat bontása, és a bazalt 
„nagykockakő” elszállítása. 

Ezzel kapcsolatban Lőve ar-
ról írt, hogy minden a „jógazda” 
gondosságával történik! A követ 
egyenesen a felhasználás helyé-
re viszik. Például a Hunyadi utcá-
ba, ahol a Kossuth-iskola parkoló-
ja készül.

Nos, miután arra jártunk, 
úgy tűnik a burkolat kész, de 
az „gyephézagos” betone-
lemből készült. A kockakőnek 
„se híre, se hamva”. A többi 
stimmel...

A tervkészítés meg azért elgon-
dolkodtató: ha már két alkalom-
mal is szó volt a Téglagyári út át-
építéséről, akkor miért csak most 
készül a terve?

Mintha tele lennénk „fel-
sőbb szintű” kapkodással? 
Magyarul improvizációk so-
rával!

Más.
Annak idején nagy vihart ka-

vart a „Civilek háza” megszületé-
se. Polgármesteri döntéssel, több 
bába – Karsayné Margitka (az 
Idősügyi Tanács elnöke!), László 
Ditta, Szabóné Irházi Zsuzsika – 
asszisztenciájával. 

Néhány hónapja azt olvas-
hattuk az ÖH-ban, önkívületi 
hírként, hogy megkezdődött az 
épület felújítása. Azóta nem sok 
változás tapasztalható az épület 
állagán! Sem belül, sem kívül. 

Nem hogy a közeli befejezés-
nek lenne valami előjele, de még 
a munkakezdés sem látszódik.

Egy tény: a nyugdíjasok 
szeretettel várják a Polgár-
mester Urat a decemberre 
ígért ünnepélyes átadásra!

tóba

APRÓSÁGOK

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:35 - Kenó
06:40 - Srpski Ekran
07:10 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:40 - Lola
09:25 - A múlt árnyékában
10:20 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie, nyár, fesztivál
13:30 - Charly, majom a 
családban
14:25 - Zorro
15:15 - A vidéki doktor
16:05 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Csak színház és más 
semmi
21:25 - Velvet Divatház
22:05 - Kenó
22:15 - Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Több mint egy éjszaka

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:30 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - Survivor
15:25 - Nyerő Páros
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Castle
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:35 - Homeland - A belső 
ellenség
02:10 - Graceland - 
Ügynökjátszma
03:00 - Mi muzsikus lelkek
03:30 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Született szobalányok
00:20 - Lángoló Chicago
01:25 - Tények Este
02:05 - Teleshop
02:30 - Szuperbojz /
Nájlongitár/
03:45 - Zsaruvér
04:25 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

00:50 Nagyok
01:15 Reformáció hétről hétre
01:25 Az én '56-om
01:50 Testközelben - Bencsik 
István szobrászművész - A torzó 
teljessége
02:40 Pannon expressz
03:10 Noé barátai
03:35 Esély
04:00 Család és otthon
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie, nyár, fesztivál
13:20 Charly, majom a 
családban
14:15 Zorro
15:05 A vidéki doktor
15:55 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Zsaruvér
21:20 No Limit
22:15 Kenó

22:25 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:30 A rejtélyes XX. század
23:00 Semmelweis

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Nyerő Páros
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - Szulejmán
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - CSI: Miami helyszínelők
02:00 - Hazug csajok társasága
04:00 - Barátok közt
04:30 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - G. I. Joe: A kobra 
árnyéka
01:50 - Tények Este
02:30 - Teleshop
02:55 - Hűtlen vágyak
03:40 - Addig jár a korsó a 
kútra
05:05 - Csapdába csalva

00:55 Az én '56-om
01:10 Sushiálmok
02:35 Pannon expressz
03:00 Noé barátai
03:35 Kárpát Expressz
04:00 Médiaklikk

04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:35 Kenó
06:40 Rondó
07:40 Ridikül
08:35 Lola
09:20 A múlt árnyékában
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Charly, majom a 
családban
14:10 Zorro
14:55 A vidéki doktor
15:45 A múlt árnyékában
16:40 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Hogyan írjunk szerelmet
23:40 Kenó
23:50 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:55 Bérgavallér

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Nyerő Páros
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - CSI: A helyszínelők
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Döglött akták
00:50 - Az Év Hotele
01:25 - Magyarország legszebb 
városai
01:55 - Gyilkos elmék
03:15 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka

08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - 1/1 Azurák Csabával
00:20 - Hawaii Five-0
01:25 - Tények Este
02:05 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:25 - Teleshop
02:50 - Önkívület
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

01:25 Az én '56-om01:50 
Világörökség Portugáliában
02:10 Hazajáró
02:40 Pannon expressz
03:10 Noé barátai
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:25 Charly, majom a 
családban
14:20 Zorro
15:10 A vidéki doktor
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Meseautó
22:10 Őszi szonáta
23:40 Kenó
23:45 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:50 Napóleon és Josephine

05:00 - Top Shop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - ÉletmódKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Nyerő Páros
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - Minden kút Rómába 
vezet
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:35 - Megfontolt szándékkal
02:35 - Cobra 11
04:10 - Gálvölgyi-show
04:45 - Szívek doktora

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Spangol - Magamat 
sem értem!
02:05 - Tények Este
02:45 - Backstrom nyomozó
03:30 - Az uralkodónő
04:10 - Walker, a Texas-i kopó
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - Lángoló Chicago

01:25 Az én '56-om
01:50 Tóth János
02:15 Valami mában - Kiss 
Anna költő, drámaíró 
portréja03:10 Noé barátai
03:35 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró

07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők
08:55 Noé barátai
09:25 kisBAJNOK
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Új idők, új dalai
13:15 Peru, Chile
13:45 Meseautó
15:30 A veréb is madár
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Sabrina
21:40 Vágyak vonzásában
23:15 Kenó
23:25 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:30 A rettegés arénája

06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:25 - Kedvenc társállataink
09:55 - Teleshop
10:50 - Nyugi, Charlie!
11:45 - Fitt Mánia
12:15 - Autogram
12:45 - Anyák gyöngye
13:40 - Tövismadarak - A 
hiányzó évek
14:55 - A mentalista
15:55 - Hamupipőke-történet
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
22:00 - Roast - Égjen Ganxsta!
00:10 - Tranzit
02:05 - Cobra 11
03:15 - Az élet csajos oldala
04:35 - Szívek doktora

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:20 - Maci Laci és a nagy 
csapat
08:50 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:20 - Trendmánia
09:55 - Falforgatók
10:25 - Ízes élet
11:00 - Akadémia Itália
11:30 - Poggyász
12:05 - SzÉpítők - Nyár
12:35 - Gyilkos sorok
13:40 - Ébredő sötétség
15:45 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Taxi 2.
20:50 - A pláza ásza Vegasban
22:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:25 - 48 óra
01:30 - Hősök: Újjászületés
02:20 - Hősök: Újjászületés

03:05 - Hazudj, ha tudsz
03:50 - Bukott angyalok
04:35 - Csoportban marad
04:55 - Csoportban marad
05:15 - Lángoló Chicago

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: A pesti 
Broadway
05:20 Noé barátai
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Világ-Nézet
07:10 Gasztroangyal: 
Vendégségben Kalla Kálmánnál
08:05 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
08:30 Így szól az Úr!
08:35 A sokszínű vallás
08:50 Luther reformációja
09:00 A békés forradalom - 
Németország, 1989
09:30 Kereszt-Tények
09:40 Katolikus krónika
10:30 Református magazin
11:00 Református tanévnyitó 
istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:55 Tárlatvezetés 
Portugáliában: Aurélia de Souza
13:30 Klinika - Húsz év múlva
15:20 Dankó Pista
17:00 Hogy volt?!: Abigéltól 
Ámbár tanár úrig
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A kalandor és a lady: Az 
Amazonas
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 Hitchcock és Tippi Hedren
22:25 Kenó
22:35 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:40 Amistad

05:15 - Fókusz Plusz
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:25 - KölyökKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - A Muzsika TV 
bemutatja!
11:30 - ÉletmódKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Az Év Hotele
13:00 - Magyarország legszebb 
városai
13:35 - Anyák gyöngye
14:00 - Az utolsó órában
15:05 - A vasálarcos
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás

18:50 - Szemfényvesztők 2.
21:30 - Coming out
23:35 - Portré - Aranyosi Péter
00:10 - Szemfényvesztők 2.
02:50 - Cobra 11
04:00 - Barátok közt
04:30 - Fókusz

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:10 - Maci Laci és a nagy 
csapat
09:40 - Tom és Jerry 
gyerekshow
10:10 - Tűsarok
10:45 - Több mint TestŐr
11:15 - SpeedZone
11:50 - Super Car
12:20 - Falforgatók
12:55 - Egymás nyakán
13:25 - Gyilkos sorok
14:30 - Doktor House
15:30 - Taxi 2.
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Exférj újratöltve
21:20 - Stréberek
23:15 - A hívás
01:30 - Doktor Rush
02:20 - Hawaii Five-0
03:05 - Hawaii Five-0
03:50 - Csoportban marad
04:15 - Gyilkos sorok
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:41 Roma Magazin
07:10 Domovina
07:45 Ridikül: Ismét 
becsengettek
08:40 Lola
09:30 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Camembert-el töltött ropogós 
tészta és Aranyló csirke csőben 
13:15 A világörökség kincsei: 
Verona - Egy darab földi 
mennyország, Olaszország
13:35 Charly, majom a 
családban: Viharos hétvége
14:25 Zorro
15:15 A vidéki doktor: Dániai 
viszontlátás
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül: Nyárvégi 
csomagolásunk

18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: A kukkoló
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Kíméletes halál II/2
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 Rejtélyek asszonya: 
Gyilkos hétvége
23:50 Kettős kockázat

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Kedvenc társállataink
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:15 - Dr. Csont
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - Autogram
01:05 - Fitt Mánia
01:40 - Döglött akták
02:40 - Fókusz
03:20 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Egy nap
01:40 - Tények Este
02:20 - Bűnös Chicago
03:00 - Whitney élete
03:20 - Zsaruvér
04:00 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Nagykőrösért Kitüntető Cí-
met vehetett át idén augusz-
tus 20-án a városi ünnepség 
keretében Horváth Dénesné, 
a Názáret Római Katolikus 
Óvoda vezetője. Nem első 
kitüntetése ez a kiváló peda-

gógusnak – ahogy a gyerme-
kek hívják, Ági néninek – hi-
szen 2002-ben Te Deum dí-
jat kapott Keszthelyi Ferenc 

Megyéspüspöktől, valamint 
2006-ban Dr. Beer Miklós 
Megyéspüspök a Szent Gel-
lért Érdemrend Arany Foko-
zatával tüntette ki. 

Horváth Dénesné munkássá-
ga jóval túlmutat az óvoda falain 
túl. Társadalmi szerepvállalása-
iból kettőt emelnék ki: a Nagy-
kőrösi Római Katolikus Egyház-
község aktív tagja, valamint a 
Szívvel és Lélekkel Óvodapeda-
gógusok Egyesületének alapító 
tagja.

Aktív, tettre kész, ötletgazda 
vezetőként és pedagógusként 
számtalan olyan programot 
szervez és tevékenységet vé-
gez, melyek igazán színessé, 
változatossá teszik óvodásai és 
azok családjai életét. Hernádi 
László esperes-plébános 
–  miközben számtalan elis-
merő gondolatot mondott az 
Óvodavezetőről – viccesen 
megjegyezte: „Öröm vele 
dolgozni, de nem szívesen 
lennék a beosztottja. Per-
sze csak tréfálkozom, de ezt 
arra értem, hogy amilyen 

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 41.

Az idén 500 éves a reformá-
ció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélgetett 
tanítványaival, kollégáival, bará-
taival az élet dolgairól és termé-
szetesen hitéleti kérdésekről. 
Luther nemcsak tanár, reformá-
tor, hitvitázó, hanem nagyszerű 
vendéglátó is volt. Sokan gyűl-
tek össze a család asztalánál, 
hogy az életről a finom étel és 
a pohár bor mellett elmélked-
jenek. Ezeket a beszélgetéseket 
feljegyezték, s ennek a szelle-
misége eljutott Európa minden 
irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali be-

szélgetések” egy-egy részletével 
állít emléket hétről-hétre 2017. 
október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1532. szeptember 28-november 23.
„A világ mindig újat akar, 

egy-egy dologról csakhamar 
megcsömörlik és elmegy a 
kedve

Luther doktor beszélt az em-
ber bámulatos eltompultságáról 
és háládatlanságáról, mert az 
emberek Isten mégoly nagy jó-
téteményeit is megvetik, hamar 
megcsömörlenek és elmegy a 
kedvük tőle, és valami új kell 
nekik.

- Mert amikor az Újtestamen-
tum még nem volt németre for-
dítva, akkor mindenki vágyako-
zott rá, és alig várta, hogy olvas-
hassa. Amikor aztán elkészült a 
német fordítás, négy hétig tar-
tott az öröm. Akkor aztán Mózes 
könyveit áhították; amikor ezek-
nek átültetése is megvolt, ismét 
négy hétig örvendeztek neki. 
(…) Minden dolog csak négy hé-
tig tart, amíg a kíváncsiság kielé-
gül, aztán sutba vetik, és mást, 
újat keresnek. Ebből végül óha-
tatlanul tévelygések támadnak, 
és elterjednek a nép között.”

K.Zs.B.T.

magas mércét állít Ágika 
maga elé, ugyanazt várja el 
a kollégáktól is. Rengeteg 
olyan program van az óvo-
dában, amely nem tartozik 
a kötelező feladatok közé, 
ám ők időt és energiát nem 
kímélve mégis végzik azo-
kat azért, hogy minőségi 

óvodáséveket nyújtsanak 
a gyermekeknek. Ez nagyon 
sok plusz munkát jelent, 
amely a gyermeki örömben 
térül meg.” 

Horváth Dénesné 25 éve a 
nagykőrösi Názáret Római Kato-
likus Óvoda alapítása óta végzi 
az óvoda vezetői tevékenységét, 
és ez alatt az idő alatt az óvoda 
működésének színvonala, a 
működés feltételeinek megte-
remtése egyenletesen növekvő 
tendenciát mutat, és az óvodába 
járó gyermekek fejlesztésének, 
pedagógiai nevelésének terén 
is kiemelkedő tevékenységet 
fejtett ki. 

- Honnan indult ez az életpá-
lya? – tettem fel a kérdést az 
Óvodavezető Asszonynak?

- Nagykőrösi katolikus vallású csa-
ládba születtem. Amikor még kisgyer-
mek voltam, ebbe az óvodába jártam, 
ahol most 25 éve vezetőként dolgo-
zom, csak akkor még Központi Óvo-
dának hívták és nem egyházi fenn-
tartású volt. Olyan csodálatos 
óvónők dolgoztak itt, olyan 
példát állítva elénk, hogy 
én már itt, egészen kicsiny 
gyermekként elhatároztam, 
hogy majd egyszer én is óvó 
néni leszek! 1979 óta vagyok a 
pályán. Itt végeztem Nagykőrösön 
az Óvónőképző Szakközépiskolá-
ban, majd tanulmányaimat a főis-
kolán folytattam, mára már három 
szakirányú diplomával rendelkezem. 
Pályakezdőként a Kalocsa Balázs 
Óvodában gyakorlatvezető lettem, 
majd rövid idő elteltével átkerültem 
ide a „Központi Óvodába” dolgozni. 
1992. július 1-jén vette át az intéz-
ményt a Váci Egyházmegye és akkor 
Keszthelyi Ferenc püspök atya neve-

zett ki a vezetőjének.
-25 év nagy idő. Sokszor ta-

pasztalható, hogy ennyi idő 
után belefárad valaki a megszo-
kott munkájába. Ön hogyan látja 
ezt?

- Nem ismerem azt az ér-
zés, hogy kiégés, nem is iga-
zán tudom megérteni! Én, 
ha belépek az óvodába, kü-
lönösen a csoportszobákba 
a gyermekek közé, az olyan, 
mintha a mennyországba 
mennék. Minden gyermek, min-
den család olyan sok örömöt hoz a 
mindennapjainkba, ami egy kincs, és 
ez biztosítja, hogy nem fásul el az em-
ber, ezért jönnek mindig az újabbnál 
újabb ötletek, melyek lelkesítően hat-
nak a mindennapi tevékenységekre. 

- Hogyan foglalná össze a pe-
dagógiai módszerük lényegét?

- Támogatni, segíteni, sze-
retni a gyermekeket, hogy 
boldog legyen a szülő is, 
mert tudja, hogy jó helyre 
hozta a legféltettebb kin-
csét, és a gyermek is bol-
dogan járjon az óvodába, 
szeressen itt lenni. Mi ezért 
vagyunk itt, ettől katolikus 
ez az óvoda, hisz „mindent 
együtt a gyermekért” elv 
alapján teszünk.

- Hogyan tovább! Hisz 25 év 
komoly idő. Merre tovább kato-
likus ovi?

- Úgy gondolom, hogy új irányvo-
nalat nem kell kitalálnunk, hisz az 
alapok, melyeket lefektettünk indu-
láskor, kiállták az idő próbáját. Sőt! 
Minden programunk, módszerünk 
aktualizálható az új korok kihívása-
ihoz úgy, hogy mellette megtartják és 
közvetíti az örökérvényű keresztény 
értékeket! Nagy öröm, hogy 25 év 
után megújul az óvodánk, korszerű, 
energiatakarékos épület várja ősztől a 
kicsiket. Igazán nagy ajándék ez az 
egyháztól, s arra is ígéretet kaptunk, 
hogy idővel bővül majd intézmé-
nyünk, mert Istennek hála szükség 
van új csoportszobára, ugyanis sokan 
szeretnék hozzánk íratni gyermekü-
ket.

- Újabb elismerést kapott kivá-
ló munkájáért. Milyen érzés ezt 
a díjat átvenni?

- Nagyon köszönöm mind-
azoknak, akik segítik a mun-
kámat. Boldogsággal tölt el, 
hogy kiválasztottként a leg-
szebb hivatást gyakorolha-
tom, felelősséggel, alázattal, 
hittel, szeretettel és türelem-
mel szolgálom a Mennyei 
Atyát.

Szerkesztőségünk nevében 
tisztelettel és szeretettel gratu-
lálunk Horváth Dénesnének, 
további jó egészséget, szakmai 
sikereket és Isten gazdag áldását 
kívánjuk!

K.Zs.B.T.

„Nagykőrösért” elismerést kapott Horváth Dénesné 
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Négy év után a napokban távo-
zik Budapestről, és több évtizedes 
külszolgálat után nyugdíjba megy 
Gajus Scheltema Hollandia 
magyarországi nagykövete.

A 168 óra augusztus 24-i 
száma interjút közöl vele Lampé 
Ágnes tollából. A magyarországi 
viszonyokkal kapcsolatban így 
nyilatkozik a nagykövet:

„Engem nem így neveltek. 
Diplomataként pedig végképp 
nem így gondolkodom, mindig 
a kompromisszumot keresem, 
és nem azt, hogy kivel har-
colhatok. Itt viszont mindenki 
(értsd alatta Magyarországot) 
állandóan az ellenséget kutat-
ja. Ami egybecseng az emberek 
történelmi tapasztalataival is, mert 
hozzászoktak, ha nem értenek 
egyet a hatalmon lévőkkel, rögtön 
ellenségnek számítanak. (…)

Ami aggasztó, hogy az ellenzéki 
oldalon sem akad igazán minőségi 
sajtó, főleg az oknyomozás terén. 
Mindig meglep, mennyire nincs 
mélyreható, a lényeget kutató, a 
végső igazságot kereső oknyomo-
zás Magyarországon. Ha egy hol-
land újságíró ír például egy mig-
rációs témáról, biztosan elmegy a 
táborokba, beszél migránsokkal, 
rendőrökkel, polgármesterekkel, 
és adatok után kutat. Sok magyar 

újságíró, akivel találkoztam, felké-
születlen, felszínes történeteket írt 
meg. Persze tudom, a politika na-
gyon belemászott a sajtóba, és az 
is evidencia, hogy a pénz fontos 
faktor. Mégis azt hittem, a Népsza-
badság eltűnésével, a többi ellen-
zéki lap megerősíti pozícióját. (…)

Közben a pénzzel kitömött orgá-
numok pedig szakmailag tönkre-
mennek. (…)

Aztán egyre élesebb a vita 
arról is, hogy mi történik a 
pénzünkkel (mármint a hol-
landokéval, amit az EU kasszá-
jába befizettek). Nem pénzel-
hetjük a korrupciót, és nem 
tarthatunk életben egy korrupt 
rendszert. (…) 

Sokkal átláthatóbbá, elszámol-
tathatóbbá, ellenőrizhetőbbé kell 
tenni a rendszert. A pénz jelenleg 
a helyi (nemzeti) kormányokhoz 
folyik, és azt csinálnak vele, amit 
akarnak, ezen változtatni kell!

Kérdés:
- Diplomataként mit szól a 

Csíki sör márkanév körül kibonta-
kozott márkabotrányhoz?

Válasz:
- Politikai kérdést kreáltak 

egy sima gazdasági ügyből. De 
amióta a Heineken a Ferencváros 

Az MSZP sajtótájékoztatója
Pénteken, a korábban városi 

tulajdonban volt, mára álla-
mosított Fáskert-utcai kórház 
bejárata előtt rendezett sajtótá-
jékoztatót az MSZP választókör-
zeti szervezete.

A megjelenteket – köztük az 
HírTV riporterét – Fehér István 
választókerületi elnök köszön-
tötte, és foglalta össze a tájékoz-
tató indítékát. 

Ez a városban és környé-
kén nagy felháborodást kivál-
tó intézkedés, amit egy rövid 
újsághír adott közre, néhány 
hete. E szerint augusztus 1-től 
megszűnt Nagykőrösön a nő-
gyógyászati szakrendelés. Vele 
együtt a terhes-gondozás is! 

A közleményben az is olvas-
ható volt, hogy akinek ilyen 
speciális ügyekben orvosi ellá-
tásra lesz szüksége, az keresse 
fel Kecskeméti Kórház szakren-
delését. Rendelési idő: hétköz-
nap 8-10 óra között!

Önmagában a helyi szakren-
delés megszüntetése is felhá-
borító, ám a közleményből az 
is kiderült, hogy aki tíz óra után 
érkezik, arra az nap nem kerül 
sor. Vagy jön másnap, vagy me-

het magánrendelésre! 
Az egész intézkedés felhábo-

rító, és megalázó a nőbetegek 
számára.

Ezt követően dr. Szakács 
László az MSZP parlamenti he-
lyettes frakcióvezetője a fenti 
helyzetet országos kitekintés-
ben elemezte, és értelmezte. 

Aminek az a lényege, hogy a 
jelenlegi egészségügyben nem 
rendkívüli az itteni helyzet! A 
kormányzat számára az egész-
ségügy változatlanul mostoha-
gyerek! 

Fiatal orvosok sorban men-
nek külföldre a hazai megalázó 
keresetek miatt. Ezen csak egy 
kormányváltás segíthet!

Végül az egyik jelenlévő érin-
tett, Szabó Lászlóné mondta el 
a probléma részleteit. Ezt kiegé-
szítette azzal, hogy a laborató-
riumi vizsgálatokat itt, a város 
szélén lévő kórházban végzik 
el. Szerinte a vérvételeket meg 
lehetne csinálni a régi helyén, 
a központi rendelőben, az 
elemzést meg itt. Majd a leletet 
másnap, a rendelőben lehetne 
átvenni.

TB.

fő szponzora lett, azóta végképp 
lezárult az ügy. 

Kikkel szokott tárgyalni a ma-
gyar kormányon belül?

- Miniszterekkel aránylag 
rendszeresen találkozom, igaz, 
néhány tárcafő számomra megkö-
zelíthetetlen. Így például Varga mi-
niszter úr abszolút elérhetetlen, de 
Szijjártó Péterrel, Balogh Zoltánnal, 
Trócsányi Lászlóval gyakran tár-
gyaltam. De hogy diplomatiku-
san fogalmazzak: láttam már 
országokat, ahol könnyebb 
volt a döntéshozókkal egyez-
tetni. A miniszterelnök korábban 
rendszeresen tartott éves találko-
zót a nagyköveteknek, pár éve már 
nem tart. Nyilván már nem fontos 
ez számára!

Mi a véleménye a Soros György 

ellenes kampányról?
- Soros György sok 

mindenért kárhoztatható, elég 
csak a spekulációs ügyleteire 
gondolni. Ugyanakkor tiszte-
letet érdemel azért, hogy gi-
gantikus összegeket fektetett 
a demokráciába és a civil tár-
sadalom felépítésébe. Ezért 
minden külföldi számára fino-
man szólva is furcsa a magyar 
kormány rendkívül intenzív, és 
agresszív támadása ellene. (…) 
Igen, könnyű őt összekapcsolni a 
migrációval, ami amúgy is rendkí-
vül összetett probléma, mert nincs 
rá fekete-fehér válasz! Ráadásul 
Magyarországon nincsenek is mig-
ránsok! A kormány mindenkit mig-
ránsnak tekint, és senkit sem me-
nekültnek. Vagyis nem ugyanazt a 
nyelvet beszéljük!”

ábrahám

Immáron hivatalos formá-
ban is lefektetésre került, 
hogy a tulajdonos nagy-
kőrösi önkormányzat és 
az üzemeltető Bácsvíz Zrt. 
fele-fele arányban oszto-
zik azokból a bevételekből, 
amelyek az átadott közmű-
vek víziközmű-szolgáltatá-
son kívüli vállalkozási célú 
hasznosításából folyik be. 
Minderről a legutóbbi képvise-
lő-testületi ülésen határoztak.

Az előterjesztés apropóját az 
adta, hogy a Bácsvíz írásbeli 
megkeresése alapján a Kálvin 
téri víztoronyra a DIGI Távköz-
lési és Szolgáltató Kft. szeretne 
antennákat telepíteni. A 2014-
ben kötött bérleti-üzemelteté-
si szerződés alapján az ilyen 
hasznosításra a Bácsvíz jogo-
sult, azzal a kitétellel, hogy en-
nek részletes szabályait a két fél 
külön megállapodásban rögzíti. 
Mivel a DIGI-n kívül más szol-
gáltató megjelenése is várható, 
ezért a Bácsvíz kezdeményezte 
egy általános megállapodásban 

szabályozni a hasonló esete-
ket. A Bácsvíz úgy gondolta, 
hogy közvetlen kötne megálla-
podást a jelentkező szolgálta-
tókkal úgy, hogy a tulajdonos 
önkormányzat nem ismerné, 
illetve utólag ismerhetné meg 
annak anyagi és egyéb feltéte-
leit, időtartamát, vállalt kötele-
zettségeit. Ezzel szemben Czira 
Szabolcs polgármester azt java-
solta, hogy az önkormányzat 
tulajdonosi érdekének érvé-
nyesítése érdekében a két fél 
között minden esetben egyedi 
megállapodás jöjjön létre. Hogy 
ezt rugalmasan lehessen kezel-
ni, ezért a testület felhatalmazta 
a polgármestert a hasznosítási 
megállapodások aláírására a 
képviselő-testület utólagos tájé-
koztatása mellett, azzal, hogy a 
hasznosításból származó bérle-
ti díj egymás között 50-50 %-ban 
kerüljön megosztásra a tulajdo-
nos önkormányzat és a Bácsvíz 
között.

 
Tudósítónktól

Médiatallózó

Czira Szabolcs
feladatkörébe kerültek
a víztorony antennái is
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Egy nagykőrösi olvasónk: 
Czira Szabolcs villog a Nem-
zeti Tanévnyitóval, pedig nem 
neki köszönhetjük. Ahogy ko-
rábban a Heti Hírek is megírta, 
Nagykőrös ad helyet az idei 
Nemzeti Tanévnyitónak. Az Ön-
kormányzati Hírek (ÖH) újabb 
nagyszerű adalékkal szolgált 
az eseménnyel kapcsolatban. 
Ahogy a tárgyilagosság és az 
objektív tájékoztatás felkent 
apostola, Horváth Tibor írja, 
„a nagykőrösi városvezetés és a 
Magyarország Kormánya közötti 
erős együttműködés jelzik, hogy 
egy országos rendezvénynek 
adunk ismét helyet, illetve az is, 
hogy Balog Zoltán, az Emberi 
Erőforrások minisztere elsőként 
dr. Czira Szabolcs polgármes-
terhez fog megérkezni, majd az 
egyeztetést követően együtt 
mennek át a Református Temp-
lomba”. Ez az a pont, amikor a 
Tisztelt Olvasó valóban nagy 
dilemma elé áll: sírjon vagy ne-
vessen? Mert ilyen szánalmas, 
csontig benyalós cikket egész-
séges lelkivilágú ember egyrészt 
nem ír le, másrészt nem képes 
heves érzelemroham nélkül el-
olvasni.

Mert ki a bánatnak kel-
lene fogadnia egy Nagy-
kőrösre érkező minisztert, 
mint a polgármesternek? 
Ez színtiszta protokoll, aki 
ebbe más egyebet magyaráz 
bele, az közönséges hazug-
ság. Amikor Orbán Viktor 
Salgótarjánba látogatott a 
Modern Városok Program 
keretében, akkor a település 
nem is olyan rég megválasz-
tott MSZP-s polgármestere 
fogadta. Mert ez normális 
körülmények között így il-
lik. Ahogy Botka Lászlónak 
sem volt rest a városháza elé 
kiállnia és kézfogással üd-
vözölnie a Szegedre érkező 
miniszterelnököt. Vagy Hor-
váth Tibor logikája alapján 
mindez a szegedi városveze-
tés és a Magyarország Kor-
mánya közötti erős együtt-
működést jelzi? Aligha.

De akkor miért is ez a nyalizó 
stílus, miért akar Horváth Ti-
bor teljesen mást belehazudni 
ebbe a rendezvénybe, mint a 
valóság?

Talán az egyik lehetséges vá-
lasz lehet erre az a bejegyzés, 
amelyet Suba Lajos, az Arany 
János Református Gimnázi-
um nyáron nyugdíjba vonult 
igazgatója tett közösségi olda-
lán nem is olyan régen. Az igaz-
gató úr a maga diplomatikus 
stílusában gyakorlatilag azt írta 
meg, hogy Czira Szabolcsnak 
és a nagykőrösi önkormányzat-
nak semmi köze sincs ahhoz, 
hogy a Nemzeti Tanévnyitót a 
városban rendezik meg. Czirá-
ék utólag, a készbe beleülve 
próbálják a maguk malmára 
hajtani a vizet.

Suba Lajos leírta, hogy a 
fenntartó református gyüle-
kezet képviseletében Szabó 
Gábor lelkészelnök és a két 
iskola igazgatója, Vas János 
és Suba Lajos 2016 őszén 
azzal a kéréssel fordultak a 
felelős miniszterhez, hogy 
Arany János születésének 
200. évfordulóján városunk-
ban kerüljön sor a Nemzeti 
Tanévnyitóra. Palkovics Lász-
ló oktatási államtitkár tavasszal 
tájékoztatta a javaslattevőket, 
hogy teljes támogatásával to-
vábbította a kérésüket Balog 
Zoltán miniszter úrnak. 2017 
júniusában érkezett meg a hír, 
hogy fenntartó és iskolái ren-
dezhetik az országos eseményt. 
A hónap végén sor került a fe-
lek közötti egyeztetésre.

Jól látszik, hogy a fenti 
eseménysorból hiányzik a 
nagykőrösi önkormányzat. 
Vélelmezhetően most ezért 
fényezi Czira Szabolcs saját 
magát, megpróbálva elhitetni 
az emberekkel, hogy ő milyen 
fontos figura, miközben ha a lel-
kész-elnök és a két református 
iskola igazgatója nem írja meg 
levelét, a televíziós tanévnyitó-
ból nem lett volna semmi. 

Nem érzi szánalmasnak Pol-
gármester Úr, hogy már lassan 
csak olyan babérokkal kérked-
het, melyhez Önnek semmi 
köze sincs?

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.

Kilencven éves korában, hosszan tartó betegség után elhunyt 
Lorán Lenke, Jászai Mari-díjas magyar színésznő, érdemes és 

kiváló művész, a Halhatatlanok Társulatának örökös tagja. A ki-
váló tehetségű komika humorát az utolsó pillanatig megőrizte. 

Isten nyugosztalja!
szerk.

Titkos járdaépítés
a Ceglédi úton

Az elmúlt hét szerdáján 
már a lezárással szembe-
sülhettek azok, akik Nagy-
kőrösön a Ceglédi úton a 
Múzeum kert felöli járdán 
akartak az Abonyi utcai ke-
reszteződéstől a Toldi felé 
menni. A viszonylag hosszú, 

egyik gyalogátkelőtől a másikig 
tartó szakasz két végét ráccsal 
zárták el, és építési terület fel-
irattal tudatták, hogy oda mos-
tantól egyszerű halandó nem 
teheti be a lábát. Annak ellené-
re, hogy már szerdán elkészült 
a kordon, a járda feltörését csak 
pénteken kezdték el, igaz, csak 
mutatóba, néhány métert ha-
ladtak.

A környék lakói kíváncsi-
an kutatták a város lakos-
ságának tájékoztatását szol-
gáló Önkormányzati Híre-
ket, hogy az építéssel kap-
csolatos információkhoz 
jussanak. Például olyanhoz, 
hogy mikorra várható a munka 
befejezése, a szeptember 9-10-i 
cifrakerti Arany-napokra vé-
geznek-e vagy kerülgetni kell, 
illetve az Abonyi utcai kereszte-
ződés és a gyalogátkelő közötti 
néhány négyzetméternyi terü-

letet rendezik-e, vagy a felújított 
járda egy sártengerbe fog vezet-
ni? Naivan azt hihette az ember, 
hogy mindezek olyan informá-
ciók, amelyeket érdemes kö-
zölni előre a lakossággal. Talán 
van ez is olyan fontos, mint 
a visszatérő mocskolódás. 
Tévedés, nem olyan fontos. 
Egy szó sincs róla.

Abban viszont biztosak 
vagyunk, hogy hamarosan 
lesz címlapfotó arról, hogy 
Czira Szabolcs a helyszínen 
tekinti meg a járdaépítést, 
fontosan néz, tanácsokat 
ad. Lesz hozsannázás, dics-
himnusz a lakosság pénzéből, 
csak éppen akinek a pénzéből 
tivornyáznak, azokat felejtették 
el tájékoztatni.

Tévedés ne essék, a jár-
da felújítása abszolút in-
dokolt, már évekkel ezelőtt 
meg kellett volna történnie. 
Csakhogy a városvezetés 
nem tekinti felnőtt partner-
nek a lakosságot, nem tart-
ja érdemesnek arra, hogy 
tájékoztassa őket, mire ké-
szüljenek. Ellenben van ön-
fényezés, 50-es éveket idéző 
propagandacikkek. Jogos lehet 
a kérdés, hogy mi a feladata a 
kommunikációs referensnek, 
ha nem az, hogy a lakosságot 
ilyen közügyek kapcsán tájékoz-
tassa? Vagy tényleg csak a napi 
szintű mocskolódásért fizetünk 
a részükre évente tízmilliókat?

Tudósítónktól

„Pernyertesek – Pervesz-
tesek: Győzött az IGAZSÁG 
és a Heti Hírek

Pert nyert a Heti Hírek újság 
az előző ciklus volt Fidesz frak-
ciója ellen: A hír szent, a véle-
mény szabad – kimondta a ma-
gyar független bíróság! (…) 

A fenti ítélet reményt adhat az 
igaztalanul meghurcolt és akkor 
már súlyosan beteg Nóniusz 
Sándor újságíró becsületének 
helyreállítására, és mindez bi-
zonyítja szellemi nagyságát. És 
végezetül álljon itt a göbbelsi 
propaganda fogalma: Soha az-
előtt nem foglalkoztak ennyire 

behatóan a kommunikációval. 
Az általa kitalált rendszer oly 
tökéletesen működött és műkö-
dik mind a mai napig, hogy pél-
dául a sztálini majd a valamivel 
enyhébb szocialista propagan-
da, csakúgy int az amerikai, 
vagy bármely más, szinte mini-
mális változtatásokkal vette át, 
és alkalmazta, alkalmazza nap-
jainkban is. Csupán a jelszavak 
és a képek változtak tájanként, 
országonként, pártonként.”

/Heti Hírek, 2013. december 17.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 38.

Ön kitől és mit kérdezne?
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Cseri Zoltán tollából 168 
órában 2017. július 14-én 
megjelent „A tékozló pász-
tor – Már csak tamburma-
jorminiszterként funkcionál 
Balog Zoltán” – című cikk-
ből idézünk. Kommentárt 
nem fűzünk hozzá, hiszen 
az írás magáért beszél…

„Ő az egyik legnagyobb ba-
rátvesztő politikus. (…)Egykori 
barátainak az fáj a legjob-
ban, hogy botcsinálta, sőt 
kártékony politikus lett egy 
hajdan nagy reményekkel 
induló, művelt és intelli-
gens teológusból. Balog 
Zoltán portréja.

– Zoltán nekem csupán egy 
üveg sörrel tartozik. Számadás-
sal kizárólag saját magának és 
az Istennek. Egyszer majd neki 
is meg kell állnia az Úr előtt. 
Nem lesz könnyű. Tudom, ne-
kem sem.

Donáth László evangélikus 
lelkész 2002 tavaszán fogadást 
kötött barátjával, a reformá-
tus lelkész Balog Zoltánnal. 
Az MSZP színeiben politizáló 
Donáth arra tett, hogy a szoci-
alisták megnyerik a parlamenti 
választást, a Fideszt támogató 
Balog ezt képtelenségnek tar-
totta. Medgyessyék futottak 
be, az üveg sör azonban vala-
hol elveszett. Odalett azonban 
a barátság is. És nem csak ez 
a kapcsolat. Balog Zoltán az 
egyik legnagyobb barátvesztő: 
öt éve csúcsminiszter, de mára 
szinte mindenki elmaradt mel-
lőle azok közül, akikhez egy-
koron mély érzelmek fűzték. 
Nem a miniszterséggel kezdő-
dött, hanem valahol 2006 és 
2010 között, akkor, amikor hosz-
szú hezitálás után az egyházi 
szolgálat helyett végleg a poli-
tikusi pályát választotta. Nem 

könnyű, ám alighanem logikus 
döntés volt. Balog édesapja, 
aki rendkívül kemény refor-
mátus lelkész, állítólag azt 
mondta neki: „Fiam, azért 
mentél politikusnak, mert 
papnak nem vagy elég jó.”

(…)

Életében csupán két helyen 
szolgált lelkészként: Maglódon, 
majd a Hold utcai német ajkú 
református gyülekezetnél, de 
folyton kikacsintott más irá-
nyokba. Fiatalon nősült, felesé-
ge az NDK-ból származott, ám 
három gyermek születése után 
elhagyta a családját, újat alapí-
tott, amelyben két gyermeke 
született. Nemcsak a hitét hoz-
ta otthonról, hanem a szociális 
érzékenységét és a közéleti ak-
tivitását is. Apja – az úgyneve-
zett református iszákosmentő 
misszió keretében – rengeteg 
embert gyógyított ki az alkohol-
függőségből, az általa alapított 
intézmény jogutódja még ma is 
működik Dömösön. Balog hosz-
szú időn keresztül ott töltötte a 
szilvesztereket a testvérei, roko-
nai körében.

Az ellenzéki mozgolódá-
sokba a nyolcvanas évek-
ben kapcsolódott be, a 
rendszerváltozás a Fidesz, 
az akkor még markánsan 
ateista párt mellett találta. 
Három éven át volt Fodor 
Gábor egyházügyi tanács-
adója. Azon kevesek közé 
tartozik, akinek nem kellett 
jobboldali fordulatot vég-
rehajtania, inkább a Fidesz 
kanyarodott hozzá. Ekkor 
találtak egymásra Orbán 
Viktorral.

A főnök

Éveken át volt a főnököm 
Balog Zoltán. Rendkívül büsz-
ke embernek ismertem meg, 
aki állandóan dicsekszik a ki-
tüntetéseivel, a pozíciójával, 
az általa létrehozott és mene-
dzselt projektekkel. Mintha arra 
lenne szüksége, hogy folyton 
dicsérjék. A munkatársakkal 
való viszonyában mindig ügyel 
arra, hogy demokratikusnak és 
őszintének tűnjön, de a hozzá 
legközelebb állókkal sokszor 
beszél emelt hangon, akár má-
sok előtt is megszégyeníti őket. 
Megpróbálja egymás ellen 
hangolni a kollégákat, ne-
kem mindig másokról mon-
dott rosszakat, de tudom, 
hogy engem is mószerolt 
a hátam mögött. Nem bírja 
a kritikát. Ha nem értettem 
egyet vele valamiben, meg-

Fotó MTI Czeglédi Zsolt

próbáltam ellentmondani 
neki, azonnal mélységesen 
felháborodott, támadásként 
értékelte. Többször előfor-
dult, hogy bűnbakká tett 
valakit, csak hogy kibújjon 
saját rossz döntésének fe-
lelőssége alól. Mindig résen 
kellett lennem, hogy ne én ke-
veredjek bajba az ő döntései 
miatt. Őszintén sajnálom, hogy 
egy ilyen intelligens, tehetsé-
ges, jó képességekkel megáldott 
emberről nem tudok sok jót 
mondani.

(Egy korábbi közvetlen beosztottja 
Balog Zoltánról.)

A Hold utcai gyülekezet egyik 
tagja: „Zoltán valóban azt hi-
szi, hogy Orbán Viktor Istentől 
kapott feladatot teljesít, és kor-
mányfőként tényleg felvirágoz-
tatja a magyar nemzetet. Úgy 
hisz Orbánban, ahogy Istenben. 
Kétség és elbizonytalanodás 
nélkül követi”.

„Orbán számára – barátság 
ide vagy oda – Balog valójában 
azért fontos, mert ő a létező 
legideálisabb humánminiszter.
(…)  Balognak az a feladata, 
hogy asszisztáljon a forrás-
kivonáshoz, ne emelje fel a 
szavát, ne akadékoskodjon. 
Az is fontos, hogy Balognak 
nincs önálló víziója az ál-
tala felügyelt területekről, 
fogalma sincs arról, hogyan 
nézzen ki a 21. század okta-
tás- vagy egészségügye – így 
nincs is miért hadakoznia a 
kormányfővel. Balog egyfelől 
megbízható beosztott, másfelől 
ő az emberarc az embertelen 
minisztériumban. Ma már az 
is értékessé teszi a személyét, 
hogy nem lengi körül korrupció-
gyanú.” - Ezt már egy korábban 
kormányzati pozíciót betöltő 
jobboldali politikus mondja, aki 
hosszú ideig dolgozott együtt a 
miniszterrel. (…)

Iványi Gábor, aki régen szin-
tén baráti viszonyt ápolt Balog-
gal, nem érti, vajon hogyan ren-
dezi el magában a miniszter azt 
a tényt, hogy a számára koráb-
ban fontos területeken – roma-
ügyek, szociális és civil szféra, 
egyházügyek – szisztematikus 
rombolás zajlik. (…)

Amikor Balog 2006-ban par-
lamenti képviselő lett, felfüg-
gesztette lelkészi szolgálatát. 
Csakhogy nem engedte ki a 
kezéből a Hold utcai gyüleke-
zetet, megtartotta az irodáját, 
és a háttérből valójában ma is 
ő irányítja a közösséget. Bár ez 
nem szabályos, az egyházon 
belül nem kell tartania sem-

miféle szankciótól, hiszen a 
református zsinat lelkészi 
elnöke, Bogárdi Szabó Ist-
ván régi jó barátja. Sokan 
úgy tartják, valójában a 
Szajuz–Balog-tandem (Sza-
juz: Bogárdi beceneve) kö-
zösen irányítja az egyházat, 
Balog látványos politikai 
karrierjét pedig mindketten 
történelmi lehetőségnek 
tekintik, amely segíthet a 
reformátusok egykori tekin-
télyének és befolyásának 
visszaállításában. (….)

Balog jövőjéről annyit lehet 
tudni, hogy – ha a lojalitása ki-
tart – Orbán nem fogja megbuk-
tatni. Iványi Gábor szerint arról 
a vonatról, amelyre Balog fölült, 
nincs leszállás. 

– Legyőzhetetlen számára a 
hatalom kísértése. Orbán min-
den őrültségét zokszó nélkül 
végrehajtja, gondolkodás nél-
kül követi őt, ha úgy adódik, 
akár a kárhozatba is. Nagyon 
fáj, hogy emberminiszterként 
embertelenségekhez asszisztál. 
Ami azt jelenti, hogy ő is ember-
telenné vált.

Orgona

A korábban Balog Zoltán által 
vezetett Hold utcai német ajkú 
református gyülekezet húsvét-
kor értékes barokk orgonát 
avathatott a hazai református 
egyház vezetői és a miniszterel-
nök jelenlétében. Ilyen értékes 
műtárgy érkezése szokatlan 
egy egyházi közösség életében, 
ahogyan az is, hogy a többnyire 
százezres-milliós nagyságrendű 

összegeket kiadó és bevételező 
Alapítvány a Magyarországi Né-
metajkú Református Gyülekeze-
tért – 2016 májusában kelt köz-
hasznúsági beszámolója szerint 
– 120 millió forintos támogatást 
kapott az Erzsébet Utalványfor-
galmazó Zrt.-től. A 2017-es köz-
hasznúsági beszámoló szerint 
az alapítvány 116 milliót hasz-
nált fel ebből a pénzből, amely 
a szűkszavú magyarázat szerint 
egyéb célok mellett „lehetővé 
tette továbbá egy orgonaberu-
házás megvalósítását”.

könyvelő

Egy látogatás elé…

Fotó MTI Szigetváry Zsolt
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Hozzávalók:
• 3 db 2 dl natúr joghurt
• 12 ek kristálycukor
• 1 vaníliás cukor
• 1 étkezési zselatin
• 1 zacskós tejszín
• ízlés szerint gyümölcs

Elkészítés:
A zselatint felfőzzük a jog-

hurttal és a cukorral. Hagyjuk 
kihűlni, majd adjuk hozzá a tej-
színt és a gyümölcsöt.

Formába öntjük és egy napra 
hűtőbe tesszük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Fizikai és szellemi kapacitásod alapjáraton üzemel, 
és egyáltalán nem ciki az, ha kissé nyűgös vagy épp 
fáradt vagy. Kisebb és alkalmanként nagyobb baki-
kat követhetsz el, s még az is lehet, hogy van, amit 
észre sem veszel ezek közül.

Úgy érzed, újabb kihívások környékeznek? Ugye, 
nem akarsz megfutamodni az utolsó pillanatban at-
tól, hogy belevágj az ismeretlenbe? Legyen benned 
annyi bátorság, hogy bevállalod mindazt, amit a sors 
eléd rak.

A pénzügyeid nagyon jó irányt vesznek, olyannyira, hogy 
még téged is meglepnek a kellemes változások. Váratlanul 
új pénzbevételekre találsz, s még ki is aknázhatod sorban, 
mindet. Az igaz, hogy nem magától fog jönni a szerencse, 
a siker és a változás mesés egyvelege, hanem neked kell 
elébe menned, de ha teszel azért, hogy jobbak legyenek 
a körülményeid, akkor a héten minden adva lesz egy 
komoly, előremutató lépés megtételéhez.

Minden napra találsz teendőid mellett valami 
érdekfeszítő, izgalmas szakmai erőpróbát, vagy 
kikapcsolódásra is kiválóan alkalmas foglalatos-
ságot. Fontos, hogy megtaláld az egyensúlyt, mert 
csak így vagy képes a lehető legjobbat kihozni 
önmagadból.

Az elért sikereidnek lesznek mind irigyei, mind 
pedig segítői is. Tudatosítsd magadban azt, hogy 
egyszerre csak egy dologgal foglalkozz, mert így 
biztosan be is tudod azt fejezni! Ne kapkodj, mert 
azzal csak kimeríted magad.

Fantasztikus formában vagy, tele erővel, energi-
ával, életkedvvel, és várva az új kihívásokra. Az 
elkövetkezendő napokban bármibe fogsz bele, azt 
sikerrel befejezed, ráadásul még a sebességed is 
gyorsabb lesz a megszokottnál, a teljesítményed 
főként a hét közepén fog kiteljesedni.

Ahogy haladnak a napok előre, már nem csak a saját 
belső hangod súgja, hanem már környezetedtől is 
érkeznek egyértelmű jelzések, azzal kapcsolatosan, 
hogy végre tegyél lépéseket terveid megvalósításá-
nak érdekében. Amit ezen a héten meg mersz lépni, 
az igen jelentős hatással lesz az elkövetkezendő hó-
napokra, anyagi és erkölcsi szempontból egyaránt.

Nem fog sokáig tartani ez a rossz állapot, légy tü-
relemmel! Szerdától enyhülés következik, bár még 
nem tudsz teljesen fellélegezni, de tarts ki. Ahogy 
telnek az órák, a napok, úgy fogod magad egyre 
jobban érezni, s egyre kevésbé leszel gátolva. Péntek 
délutánra szertefoszlik minden, ami addig kellemet-
lenséget okozott.

Úgy érzed a héten, hogy valami sokkal tovább tart, 
és sokkal több energiádba kerül, mint kellene, ezen 
pedig mindenképpen változtatni szeretnél. Vonj be 
másokat is, ha lesz valaki, aki támogat, sokkal köny-
nyebb lesz a helyzeted.

Valaki óva int valami miatt a héten, de te már elég 
önfejű és eltökélt vagy ahhoz, hogy ennek elle-
nére is tovább menj. Ha úgy érzed, ez a te utad, 
akkor kövesd. Mindig magadra hallgass, hisz csak 
te láthatod át teljesen a helyzetedet.

Több kellemetlen, egyben türelmetlenségre okot 
adó körülmény nehezíti meg a döntéseidet, bo-
nyolítja az életedet, de Te légy türelmes önma-
gaddal és toleráns másokkal, így minden rendben 
lesz. Segítséged sem igazán lesz, magadra vagy 
utalva, ám egyre jobban szorít az idő. Szerdán 
összekapod magad, és meglepő gyorsasággal ol-
dod meg a függő ügyeket.

Anyagi téren meglepetést hozhatnak ezek a napok, 
hagyd magad inspirálni, sőt, vágj bele valamilyen 
befektetésbe, adás-vételbe, esetleg egy vállalkozás 
elindításába, sőt, akár hitelt is felvehetsz, biztosan 
fogod tudni a megfelelő ütemben törleszteni. Jupiter 
hathatós segítségével jelentős változások lendítik elő-
re karrieredet, ami épp jókor jön ahhoz, hogy elérj 
egy fontos célt.
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Joghurt torta

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192017. augusztus 29. www.hetihirek.hu

Érvényes: szeptember 05-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A héten is úgy döntöttünk, 
hogy nem a játékok leírásával, 
kaszinók bemutatásával foglal-
kozunk, hanem néhány olyan 
történetet ismertetünk az olva-
sókkal, amelyek humorosak, a 
szerencsével is foglalkoznak, de 
inkább viccnek tekinthetők. Nos, 
ez a borzalmas kánikula is el-
ment. Nem tudjuk, legálisan vagy 
illegálisan tartózkodott itt, de jó 
lett volna megállítani. Nekünk a 
30 fok is elég, nem kell rögtön 
csúcsokat dönteni. Ezen idő alatt 
ugrásszerűen megnőtt néhány 
statisztikai adat: 

- a sörfogyasztás mértéke 
a csillagos eget verte, ittunk min-
denre és mindenkire,

- az osztrák határ és a Ba-
laton felé vezető autópályákon 
megnőtt a feltorlódott gépkocsik 
száma/hossza, alkalmanként 
még a 10 kilométert is meghalad-
ta,

- sajnos megnőtt az áram-
fogyasztás mértéke is, mindenki 
úgy védekezett, ahogy tudott 
vagy ahogy pénztárcája engedte 
(lég kondi, ventilátor, zuhany).

Javaslat: ha otthon nincs lég 
kondi, akkor menjenek be egy 
állami lottózóba, ott mindenütt 
kellemes idő fogadja Önöket. 
Üljenek valamelyik asztalhoz 
és játszanak valamilyen gyors 
játékot (sorsjegy, Puttó). Kis 
szerencsével még komolyabb 
nyereményekhez is juthatnak, 
nem beszélve a felüdülésről, ami 
egy fillérbe sem kerül. Ne aggód-
janak, ha nem vesznek semmit, 
csak pihennek, ez nem problé-
ma. A játékszervezőnél MINDIG 
szívesen látják Önöket!

Viszont, ha ezt a cikket olvas-
sa, akkor túl van a nehezén, már 
csak a suli nyitás maradt hátra a 
szülőknek. 

Akkor nézzük a történeteket:

1. XXIII. János pápát so-
kan kedvesnek, egyszerűnek és 
jó humorúnak ismerték. Egyik 
hozzászólása az élet menetéhez, 
amiben a szerencsejáték is szere-
pel:

 „Három dolog viszi romlásba 
az embert: a nők, a szerencsejá-
ték és a földművelés. Apám a leg-
unalmasabbat választotta.”

2. Egy másik mondása, 
ami talán még most is megállja 
a helyét, nem csak a Vatikánban, 
hanem  más országokban is. 
Megkérdezték tőle, hogy hányan 
dolgoznak a katolikus egyház fő-
városában. A válasz nagyon egy-
szerű volt: „ Nagyjából a fele”.

3. A Német Labdarú-
gó-szövetség (DFB) azonnali ha-
tállyal megvált Robert Hoyzer 
játékvezetőtől, miután bebizo-
nyosodott, hogy szándékosan 
sújtotta ítéleteivel a Hamburgot a 
Német Kupában. 

Az első osztályú együttes a 
harmadik ligás Paderborn csa-
patától kapott ki 4-2-re, úgy, hogy 
Hoyzer bíró a 36. percben szöve-
gelésért leküldte a belga Mpen-
zát a pályáról, és két erősen két-
séges büntetőt is ítélt a kikötővá-
rosiak ellen. A nyomozás kiderí-
tette, hogy a bíró ezt a találkozót 
megjátszotta egy fogadóirodában 
- hazai győzelemmel. 

A hatalmas termetű (198 cm, 
96 kg) 25 éves berlini illetőségű 
egyetemista, Robert Hoyzer 
2002-ben került fel az országos 
keretbe, és 2003 nyarától volt tag-
ja a másodosztályú keretnek. 

Sokan úgy emlegették, hogy 
hamarosan a Bundesliga élvo-
nalában is szerepet kaphat, ám 
úgy tűnik, ez már sosem adatik 
meg számára... (szerző: szgabor.) 
Megjegyzés: a trükk nem rossz 

(senkit sem kell lefizetni), csak 
nagyon veszélyes!!!

4. A pokolban!

Egy nap meghal egy ember, és 
a pokolba kerül. Ahogy ott téblá-
bol szerencsétlenül, depresszió-
san, megjelenik neki egy ördög.

- Miért lógatod az orrod, em-
ber?

- Na, mit gondolsz? Most 
örüljek, hogy a pokolban va-
gyok?

- Ugyan már. Nem olyan 
rossz itt! Sőt, egész bulis hely... 
Szeretsz piálni?

- Hát persze, szeretek.
- Akkor szeretni fogod a 

hétfőket! Hétfőn mindig nagy ivá-
szat van; sör,bor, whisky, tequila, 
guiness, rövidek, minden, amit 
csak akarsz. Ájulásig iszunk.

- Húúú, ez jól hangzik!
- Cigizel?
- De még mennyire!
- Rendben! Akkor a ked-

deket is szeretni fogod. A legmár-
kásabb, legfinomabb dohányo-
kat, szivarokat és cigiket kapjuk, 
akkora tüdőrákig bagózunk mint 
egy focilabda, de ne aggódj hisz 
már úgyis meghaltál, semmi ba-
jod nem lehet.

- Ez király!
- Fogadjunk, hogy szere-

ted a szerencsejátékokat?
- Bevallom, igen.
- Mert szerdán annyit 

játszol, amennyit csak akarsz. 
Kártya,rulett, lóverseny,póker, 
félkarú rabló, bármi és ha elfogy 
a pénzed ne aggódj a tartozás mi-
att, hiszen már halott vagy, úgyis 
mindegy...

- Drogozol?
- Viccelsz? Hát persze! Túlada-

golásban haltam meg!
- Nagyszerű! Látom, a 

csütörtök is a te napod lesz. 
Előbb egy spangli, majd válo-
gathatsz a legkülönfélébb szerek 
közt: LSD,kaktusz, crack, amfeta-
min, heroin, kokó, gombák, amit 
és amennyit csak akarsz! Még 
csak meg se árthat.

- WOW! Soha nem gon-
doltam volna, hogy ilyen király 
hely ez a pokol!

- Homokos vagy?
- Nem.
- Akkor a pénteket utál-

ni fogod! (www.keptelenseg.hu) 
Puff (((:

A lottóval kapcsolatos ta-
nácsokat azért fontosnak 
tartjuk újra leírni: 

- nem kell elfogadni, amit 
ajánlunk, de érdemes elgondol-
kozni rajta,

- ahogy mondani szok-
ták: „Mindig az első gondolat a 
jó!”,

- nem érdemes születési 
évszámokkal játszani, mert több 
ezer ilyen szelvény érkezik be, 
és biztosan jó pár hasonló van 
közöttük,

- nem érdemes különbö-
ző „grafikákat” megjátszani (pld. 
1,2,3,4,5), mert ilyen szelvényből 
több száz érkezik,

- a legjobb, ha véletlen 
számokkal játszunk (a számok-
nak semmi közük sincs semmi-
hez). Ilyen szelvényt az eladótól 
is tudunk kérni, anélkül, hogy ki 
kellene tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MINDIG 
ellenőriztessük le a lottózóban, 
a terminálon. Sokan csak ráné-
zésre nézik meg, hogy nyertek-e, 
és sokszor nyertes szelvényeket 
dobnak ki. 

Nos, innen folytatjuk. 

Szép csendben térjünk 
vissza a kis megszokott lottó-
zónkhoz, kezdjünk el lovizni 
is (akár lóhátról is), és ne fe-
lejtsük: ha bejössz, bejöhet! 
(a paci sem rossz, hátha ad 
néhány szerencsés tippet!!!, 
csak kell egy paci – magyar 
tolmács, higgyék el, sokat 
érhet(ne), hacsak nincs lefi-
zetve .

NY

Bejössz, bejöhet!

ÁLLÁS
Azonnali kezdéssel megbízható, dolgos, saját magára, illetve 
munkájára igényes takarítónőt keresek a helyi élelmiszeripari 
cég területére. Munkavégzés 3 műszakos munkarendben tör-
ténik.  Amennyiben hirdetésünk felkeltette érdeklődését, kérem 
küldje el az alábbi email-címre (cleanprotection.nagykoros@
gmail.com) önéletrajzát, illetve további információ esetén hívjon 
bizalommal a következő telefonszámon: 06-70/379-6204  (1)
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Mintegy két hét alatt újrabe-
tonoztak két járdaszakaszt a 
Gyulai Gaál Miklós Általános 
Iskolánál: a Kálvin úti bejárat 
előtt 136 méteres, az udvaron 
pedig egy 12 méteres új beton-
járdát használhatnak szeptem-

bertől az iskolába járó gyerekek 
és felnőttek.

A felújítás az ABOKOM Köz-
hasznú Nonprofit Kft. sikeres 
pályázata eredményeként va-
lósult meg. A „Belterületi utak 
karbantartása” című mintaprog-
ram biztosította a másfél méter 
szélességű járda építőanyag- és 

munkaerő szük-
ségletét. A kb. 1 
millió Ft értékű 
beruházást a 
közmunka-prog-
ramban dolgo-
zók mellett az 
önkormányzati 
cég szakemberei 
végezték, akik 
a kivitelezéshez 
szükséges gépek-
kel is rendelkez-
nek.

Tavaly, szintén 
pályázati forrás-
ból az intézmény 
Luther Márton 
úti bejárata előt-
ti gyalogút újult 
meg, mára vi-
szont a Kálvin 
úti járda elkészü-
lésével az épület 
kerítését körbe-
vevő valamennyi 

járda kifogástalan állapotban 
várja az iskolába érkezőket.

Darányi Erika

    Kistérség- Megye- Régió

         ABONY: Az utolsó
fedett buszváró is a helyére 

került
Hozzáláttak a szakemberek a 

Bethlen Gábor úti óvodák ener-
getikai felújításához, miután az 
önkormányzat sikeresen pályá-
zott az intézmények korszerű-
sítésére. A Pingvines Óvoda fő-
épülete és a „Garas”-féle tagin-
tézmény mintegy kilenc hónap 
alatt újul meg.

A beruházás 105 millió Ft-ból 
valósul meg, melyhez pályázati 
úton közel 78 millió Ft érkezett 

az önkormányzati büdzsébe. A 
kivitelezést az abonyi székhe-
lyű Generál-Kontakt Bt. végez-
heti el.

- A munkaterületet már hivata-
losan is átvettük. Összesen 270 

nap áll rendelkezésünkre, hogy 
a beruházást végrehajtsuk. Ha 
minden a tervek szerint alakul, 
még az idén befejezhetjük - ma-
gyarázta Krupincza Tibor, a 
cég ügyvezető igazgatója.

A Kohéziós Alap és a hazai, 
központi költségvetési előirány-
zat támogatásából utólagosan 
hőszigetelik a két épületet és 
azok zárófödémeit, kicserélik a 
homlokzati nyílászárókat, vala-

mint a főépületen új napelemes 
rendszert építenek ki. Önkor-
mányzati forrásból, mintegy 28 
millió Ft-ból végzik el a meglé-
vő palafedés bontását, a fedél-
székek átalakítását és megerő-
sítését, új héjazatot és bádogos 
szerkezetet készítenek.

A kivitelezési munkák során 
az intézmény megszokott ren-
dű működését biztosítani kell, 
ezért a munkaterületet, vala-

mint a fő közlekedési útvona-
lakat kerítéssel lehatárolják, az 
épületek főbejáratainál pedig 
védőtetőket építenek ki. Kru-
pincza Tibor a munkálatok üte-
mezéséről is beszélt:

- Első körben a homlokzattal 
és a tetővel foglalkozunk, az 
utolsó fázis pedig a nyílászárók 
cseréje lesz, amelyet szakaszo-
san fogunk végrehajtani, hogy 
ne akadályozzuk az óvoda mű-
ködését - tette hozzá a beruhá-
zást elnyerő helyi vállalkozás 
vezetője.

Darányi Erika

ABONY: Megkezdték
a Pingvines Óvoda

korszerűsítését

Megkezdték a Szolnoki útra 
tervezett utolsó fedett utasvá-
ró telepítését a Generál-Kon-
takt Bt. dolgozói a Hunyadi 
utca kereszteződése közelé-

ben, melyet a térkő burkolást 
követően vehetnek birtokba 
az utasok.

Darányi Erika

ABONY: Megújult a Gyulai
iskola előtti járda
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Nagy örömnek lehettünk ré-
szesei vasárnap délután a tan-
évnyitó szentmise alkalmából a 
kocséri katolikus templomban. 
Böjte Csaba ferences rendi szer-
zetes celebrálta a szentmisét. Az 

olvasók bizonyára tudják, hogy 
Böjte Atya a Dévai Szent Ferenc 
Alapítvány alapítója. Az általa 
létrehozott gyermekmentő szer-
vezet célja az Erdélyben sanya-
rú körülmények között, sokszor 
az éhhalál szélén tengődő gyer-
mekek felkarolása.

Szép számmal érkeztek az 
iskolásokon kívül felnőttek is 
a szentmisére, főként Nagykő-
rösről. Böjte Atya a napokban 
térségünk több településén tar-

tózkodott (Tiszakécske, Szent-
király) és kocséri ismerősének 
Bálint Évinek meghívására a mi 
kis falunkba is ellátogatott.

Bár Laci Atyát is nagyon sze-
retjük, és remek szentmiséket 
tart, a mai még különlegesebbé 
vált Böjte Csaba testvér áldása, 
iránymutatása nyomán. Nagyon 
szép katolikus példabeszéddel 
indította útjára a kocséri diáko-
kat, mely intelmekkel bővelke-
dett.

Egyházi tanításában három ér-
tékre helyezte a hangsúlyt. Arról 
beszélt, hogy milyen belső érté-
keket, hozzáállást vigyünk ma-
gunkkal az úton, a gyermekek az 
iskolába, mi felnőttek az életünk 
mindennapjaiba. Nagyon fon-
tos szerinte, hogy a problémá-
kat megoldani kell, a kialakult 
helyzetet hatékonyan kezelni 
és nem hibást keresni. Ez visz 
minket előbbre. Mindig legyünk 

kitartóak, akkor is tanuljunk, 
edzünk, amikor az már fáj, ne 
adjuk fel soha! Azt tapasztalja, 
hogy a ma embere nagyon sok 

mindennek nekibuzdul, ám elég 
gyorsan abba is hagyja. Ebben 
látja az egyik legnagyobb prob-
lémát. Ne csak addig csináljunk 
valamit, amíg abban örömünket 
leljük, hanem azon túl is, hiszen 

az igazi próbatétel akkor követ-
kezik. Minden körülmény között 
őrizzük meg lelki nyugalmunkat. 
Idegesen, egymást bántva, ve-
szekedve nem lehet semmilyen 
helyzetet sem jól kezelni. Mert 

ha lehetne, akkor mindenkinek 
ezt tanácsolná. De úgy látja, 
hogy így nem lehet. 

Ezek a mai életből vett, ám 
igen élesszemű meglátások 
mindannyiunkat gondolkodásra 
késztettek. Köszönjük azokat! 

Az ünnepi tanévnyitó kereté-
ben az elsős kisdiákok nyakába 
a Szent Kereszt Katolikus Álta-
lános Iskola és Óvoda igazgató-
ja kötötte fel a nyakkendőket, 
mely kifejezi, hogy ők mától az 
iskolánk kisdiákjai. A szentmise 
lezárásaként a dévai gyermekek 
nagyon aranyos zenés műsorral 
kedveskedtek nekünk. Ezt a ko-
cséri iskola diákjai ajándékkal 
hálálták meg. A mise perselya-
dományát Laci Atya átnyújtotta 
Csaba testvérnek, mely nagy 
segítség lesz számukra. 

Isten Áldásában gazdagon, a 
szívünkben új erővel induljunk 
neki a tanévnek, az ősznek, a 

feladatainknak, ahogy Csaba 
testvér mondja kitartóan, azokat 
soha fel nem adva!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái 

    Kistérség- Megye- Régió

Böjte Csaba áldásával indul az új tanév a kocséri iskolás 
gyermekek életében!
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A Magyar Fotóművészeti Al-
kotócsoportok Országos Szövet-
sége kezdeményezte a Magyar 
Fotográfia Napjának a megün-
neplését. 1840. augusztus 29-én, 
a Magyar Tudós Társaság ülé-
sén Vállas Antal bemutatta, mi-
ként lehet képet alkotni a fény-

sugarak segítségével fényér-
zékeny nyersanyagon. Ezen a 
napon készült tehát Magyaror-
szágon először nyilvános ren-
dezvényen fénykép (dagerro-
típia). Ez a nap alkalom arra, 
hogy a társadalom figyelmét a 
fotókultúrára, és egyben a fotó-
történeti értékekre irányítsuk. 

Vas Tiborné szervezésében, a 
Csemői Könyvtár és Közösségi 
Színtér emeleti termében ebből 
az alkalomból bemutatásra ke-
rült Dr. Leitner József magángyűj-
teményének számos darabja, 
Válogatás a XX. század analóg 
fényképezőiből címmel, valamint 
az érdeklődő közönség számá-
ra megnyitották a Bálint Attila 
fotóiból összeállított galériát. 

A kiállításon köszöntőt mon-
dott Dr. Lakos Roland polgár-

mester. A tárlatot Baán Katalin 
fotóművész nyitotta meg. Az 
ünnepségen közreműködött 
Horváth Gergő a Ceglédi Zenés 
Színitanoda társulatának tagja. 

Dr. Leitner József, nyugalmazott 
egyetemi tanár, aki 2016-ban 
megkapta a Csemő Díszpolgá-

ra elismerő címet, most kame-
ra gyűjteményéből hozott el 
olyan csodálatos darabokat, 
amelyeknél a fotózás során az 
objektíven keresztüljutó fény 
a fényképezőgépbe helyezett 
filmre vetül, melynek felületén 
kirajzolódik a téma képe. Ma, 
a digitális kamerák korában, jó 
volt újra látni ifjúságunk, gyer-
mekkorunk gépeit, és a bámula-
tos antik masinákat.

Bálint Attila, akit az idén a Cse-
mő Fejlődéséért Emlékérem-
mel tüntettek ki, 1997 óta dolgo-
zik a Polgármesteri Hivatalban. 
A faluban ez a 2. kiállítása, de 
képeiben gyönyörködhetünk a 
község számos középületében, 
a Csemői Hírmondóban, a ju-
bileumi kiadványban, a község 
honlapján, és fotói újságunkban 

A Magyar Fotográfia Napja Csemőben
is már több alkalommal megje-
lentek. Attila szerencsés ember, 
a munkája a hobbija. Szívesen 
fotózza a község rendezvé-

nyeit, a programok szereplőit, 
résztvevőit, a falu parkjait, a 
külterület természeti szépsége-
it. A mostani bemutatón gyö-
nyörködhetünk a pillangókban, 
a lemenő nap fénysugaraiban, 

a virágokban, az őszi levelek 
színpompájában, és átélhetjük 
a megörökített emberi érzelme-
ket.

A tárlat a könyvtár nyitva 
tartási idejében 2017. 09. 20-ig 
tekinthető meg.

Német Enikő

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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ABONY: Felkészültek a
bajnokira az U14-es focisták

Az Abonyi KiD FC U14-es 
korosztályú labdarúgó csapata 
határozott célkitűzéssel és ke-
mény munkával edződött nyá-
ron a szeptemberben kezdődő 
bajnoki idényre. A fiatal focis-
ták az első osztályba frissen 
felkerülve, máris a harmadik 
helyen zárták a bajnokságot 
májusban.

- Továbbra is az első osztály-
ban folytatjuk szereplésünket, 
és természetesen az elkövet-
kező szezonban is szeretnénk 
meglepetést okozni - árulta el 
lapunknak Némedi Tivadar, a 
csapat vezetőedzője.

Hogy terveiket tettek is köves-
sék, már július elején elkezdték 
a felkészülést.

- Előfordult, hogy napjában 
hármat edzettünk. Le a kalap-
pal a srácok előtt, nagyon ke-
ményen dolgoztak a felkészülés 
során. Augusztus közepén Tá-
piógyörgyén edzőtáboroztunk, 
ami rendkívül jól sikerült. Fan-
tasztikus körülmények között 

tudtunk készülni: két nagyon jó 
minőségű focipálya, homokfoci 
pálya, a strandon lévő két me-
dence, és egy műfüves pálya 
állt a rendelkezésünkre. Edző-
mérkőzéseket is tudtunk játsza-
ni, többnyire 2-3 évvel időseb-
bek ellen léptünk pályára, ahol 
nagyszerűen helytálltak a fiaim. 
Az előttünk álló két hétben már 
csak a ,,finomhangolás” van 
hátra és végre elkezdődik szá-
munkra a bajnokság. Már alig 
várjuk, hogy megmutathassuk, 
mire vagyunk képesek - mond-

ja várakozással teli hangon a 
tréner.

Remélhetőleg az edzőtábor-
ban eltöltött mozgalmas hét is 
hozzájárul ahhoz, hogy az elő-
ző szezonhoz hasonló, fényes 
sikereket érjen el a megfiatalí-
tott együttes.

A szakmai stáb az előző évek-
hez hasonlóan alakul: a gárdát 
Némedi Tivadar vezetőedző és 
Kosaras Mihály kapusedző ké-
szíti fel.

Darányi Erika

A kiskunhalasi 32. Halasi Haj-
tás Triatlon Versenyen méret-
ték meg magukat az abonyi Fer-
geteg Triatlon Sportegyesület 
fiatal sportolói, 2017. augusztus 
20-án.

A 18-39 éves nők kategóriájá-
ban induló Soós Fanni a női 
mezőny abszolút első helyét 

szerezte meg, miután elsőként 
úszott be a célba 700 méter 
után, és a 20 km-es kerékpáro-
zást is az élbolyban teljesítette. 
Előnyét a futásban is sikerült 
megtartania, így megérdemel-
ten nyerte meg a női számot.

Testvére, Soós Gergő kivá-
lóan teljesítette a 100 méteres 

úszást, a 2 km-es kerékpározást 
és a 800 méteres futást is, így a 
12-13 éves fiúk között megérde-
melten állhatott föl a dobogóra.

Farkas Lilla is a 18-39 évesek 
között indult, ahol az előkelő 3. 
helyezést szerezte meg, és az 
abszolút harmadik helyet is el-
hódította.

Kánya Kristóf Marcell is 
remekelt, a 10-11 évesek között 
a 4. helyen végzett, ugyanazt 
a távot teljesítve, mint az idő-
sebb fiúk.

Gratulálunk!

Darányi Erika

CSEMŐ AZ ORSZÁGOS 
DÖNTŐBEN! 

ABONY: Fergeteges formában vannak triatlonosaink

Augusztus 20-án az ünnepi 
megemlékezés mellett, a cse-
mőiek számára még egy fontos 
esemény zajlott, ugyanis Gye-
nesdiáson, a Festetics Vágtán indult 
Petrik Tamás, hogy bejuttasa a 
falut a Nemzeti Vágta országos 
döntőjébe.

Ahogy arról már korábban 
beszámoltunk, a Kishuszár 
vágtában Hrubos Boróka jú-
niusban kvalifikálta magát és 
Csemőt a szeptemberi nagy 
megmérettetésre. Most Tamá-
son volt a sor. Az előfutamot, 
Vicces nyergében, magabiz-
tosan megnyerte. A döntőre a 
koraesti órákban került sor, az 
ellenfelek Tata, Gyenesdiás és 
Keszthely versenyzői voltak. 
Petrik Tamás és Vicces győztek 
a Festetics Vágtán! Így ősszel, a 
Hősök terén, a Nemzeti Vágtán, 
mindkét Csemőt képviselő ver-
senyzőnek szurkolhatunk. 

Az eddigi sikerekhez gratu-
lálunk, az országos nagydön-
tőben való részvételhez sok 
sikert kívánunk!

Német Enikő

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)
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